

令和2年8月5日契約（令和2年8月27日単価合意）

京都国道事務所管内路側放送設備他設置工事

【工事設計書（公表資料）】

京都国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	京都国道事務所管内路側放送設備他設置工事
工事地名	京都府京都市下京区西洞院通塩小路下る南不動堂町808 京都国道事務所管内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 2年 7月	1 2) 設 計 年 月	令和 2年 5月
2) 事務所名	京都国道事務所 管理第二課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	3651010015	1 4) 単価適用年月	2020年 7月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2020年 7月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	道路維持工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	238日間 自 令和 2年 8月 6日 (当初) 至 令和 3年 3月31日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	京都府	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	宇治市 他	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	一般国道9号	2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 2年 5月19日
		2 4) 入 札 締 切 日	令和 2年 7月 3日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :
-----------	--------	-----------	----------

設計内訳書

工事名	京都国道事務所管内路側放送設備他設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	通信設備(機器単体)		
							数量増減	金額増減	摘要
通信設備(機器単体) (路側久御山局)			式	1		18,300,000			
路側通信設備			式	1		18,300,000			
路側放送装置			式	1		17,300,000			
収容架			架	1	3,000,000	3,000,000			単-1号
線路送受信部			台	1	1,500,000	1,500,000			単-2号
送信部			台	1	2,300,000	2,300,000			単-3号
空中線断検知器			台	1	900,000	900,000			単-4号
IP伝送部			台	1	1,800,000	1,800,000			単-5号
音声IP化装置			台	1	450,000	450,000			単-6号
操作制御部			台	1	3,300,000	3,300,000			単-7号
ミタ受信部			台	1	700,000	700,000			単-8号
外部接続部			台	1	1,000,000	1,000,000			単-9号

設計内訳書

工事名	京都国道事務所管内路側放送設備他設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電源部		台	1	600,000	600,000			単-10号	
L2SW	環境-10~+55℃	台	1	800,000	800,000			単-11号	
光成端部		個	1	100,000	100,000			単-12号	
耐雷トランス		台	1	400,000	400,000			単-13号	
受信アンテナ		基	1	150,000	150,000			単-14号	
UPS	環境-10~+55℃	台	1	300,000	300,000			単-15号	
共通装置		式	1		1,000,000				
終端抵抗器		個	2	500,000	1,000,000			単-16号	
機器単体費		式	1		18,300,000				
通信設備 (路側久御山局)		式	1		8,774,798				
路側通信設備工		式	1		8,468,448				
路側放送装置設置工		式	1		8,468,448				

設計内訳書

工事名	京都国道事務所管内路側放送設備他設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	通信設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
放送装置据付・調整(夜間)			架	1	193,800	193,800			単-17号
終端抵抗器取付(夜間)			個	2	25,050	50,100			単-18号
システムインテグレーション			式	1		446,500			内-1号
漏洩同軸ケーブル敷設(夜間)	SLCX-16D-50		m	311	3,094	962,234			単-19号
漏洩同軸ケーブル敷設(夜間)	SLCX-16D-55		m	879	2,584	2,271,336			単-20号
漏洩同軸ケーブル敷設(夜間)	SLCX-16D-60		m	1,240	2,474	3,067,760			単-21号
同軸ケーブル敷設(夜間)	10D-2V		m	40	3,215	128,600			単-22号
同軸ケーブル端末処理(夜間)	SLCX-16D-NJ		箇所	12	15,430	185,160			単-23号
同軸ケーブル端末処理(夜間)	10D-2V-NJ		箇所	12	7,524	90,288			単-24号
放送装置撤去(不使用)(夜間)			架	1	58,750	58,750			単-25号
分配器収容箱撤去(不使用)(夜間)			台	1	4,016	4,016			単-26号
終端抵抗器撤去(不使用)(夜間)			個	2	12,530	25,060			単-27号

設計内訳書

工事名	京都国道事務所管内路側放送設備他設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	通信設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
漏洩同軸ケーブル撤去(不使用)(夜間)	LCX-16D相当	m	2,420	376.6	911,372				単-28号
同軸ケーブル撤去(不使用)(夜間)	10D-2V	m	44	1,462	64,328				単-29号
現場発生品運搬(夜間)		式	1		9,144				内-2号
工場製品輸送工		式	1		36,500				
輸送工		式	1		36,500				
機器輸送費		式	1		36,500				内-3号
仮設工		式	1		269,850				
交通管理工		式	1		269,850				
交通誘導警備員		式	1		269,850				内-4号
直接工事費		式	1		8,774,798				
共通仮設費		式	1		1,861,883				
共通仮設費		式	1		56,883				

設計内訳書

工事名	京都国道事務所管内路側放送設備他設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
技術管理費		式	1		56,883				
電気通信施設DB等々作成費		式	1		5,617			内-5号	
道路施設基本等々作成費		式	1		51,266			内-6号	
共通仮設費(率計上)		式	1		1,805,000				
純工事費		式	1		10,636,681				
現場管理費		式	1		6,173,000				
機器間接費		式	1		3,757,000				
技術者間接費		式	1		819,000				
機器管理費		式	1		2,938,000				
工事原価		式	1		88,071,075				
一般管理費等		式	1		11,846,925				
工事価格		式	1		199,850,000				

設計内訳書

工事名	京都国道事務所管内路側放送設備他設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
消費税相当額		式	1		19,985,000				
工事費計		式	1		219,835,000				

設計内訳書

工事名	京都国道事務所管内路側放送設備他設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	通信設備(機器単体)		
							数量増減	金額増減	摘要
通信設備(機器単体) (路側丹波局)			式	1		16,600,000			
路側通信設備			式	1		16,600,000			
路側放送装置			式	1		16,600,000			
収容架			架	1	3,000,000	3,000,000			単-1号
線路送受信部			台	1	1,500,000	1,500,000			単-2号
送信部			台	1	2,300,000	2,300,000			単-3号
空中線断検知器			台	1	900,000	900,000			単-4号
IP伝送部			台	1	1,800,000	1,800,000			単-5号
音声IP化装置			台	1	450,000	450,000			単-6号
操作制御部			台	1	3,300,000	3,300,000			単-7号
ミタ受信部			台	1	700,000	700,000			単-8号
外部接続部			台	1	1,000,000	1,000,000			単-9号

設計内訳書

工事名	京都国道事務所管内路側放送設備他設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電源部		台	1	600,000	600,000			単-10号	
光成端部		個	1	100,000	100,000			単-11号	
耐雷トランス		台	1	400,000	400,000			単-12号	
LAN用SPD		台	1	100,000	100,000			単-13号	
受信アンテナ		基	1	150,000	150,000			単-14号	
UPS	環境-10~+55℃	台	1	300,000	300,000			単-15号	
機器単体費		式	1		16,600,000				
通信設備 (路側丹波局)		式	1		722,807				
路側通信設備工		式	1		686,307				
路側放送装置設置工		式	1		686,307				
放送装置据付・調整		架	1	106,300	106,300			単-16号	
L2SW移設		台	1	37,990	37,990			単-17号	

設計内訳書

工事名	京都国道事務所管内路側放送設備他設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	通信設備(機器単体)		
							数量増減	金額増減	摘要
L2SW移設(2台目以降)			台	1	26,590	26,590			単-18号
システムインテグレーション			式	1		440,800			内-1号
放送装置撤去(不使用)			架	1	39,170	39,170			単-19号
分配器収容箱撤去(不使用)			台	1	2,677	2,677			単-20号
現場発生品運搬			式	1		32,780			内-2号
工場製品輸送工			式	1		36,500			
輸送工			式	1		36,500			
機器輸送費			式	1		36,500			内-3号
直接工事費			式	1		722,807			
共通仮設費			式	1		170,000			
共通仮設費(率計上)			式	1		170,000			
純工事費			式	1		892,807			

設計内訳書

工事名	京都国道事務所管内路側放送設備他設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
現場管理費		式	1		544,000				
機器間接費		式	1		3,563,000				
技術者間接費		式	1		771,000				
機器管理費		式	1		2,792,000				
工事原価		式	1		4,999,807				

設計内訳書

工事名	京都国道事務所管内路側放送設備他設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	通信設備(機器単体)		
							数量増減	金額増減	摘要
通信設備(機器単体) (路側大山崎局)			式	1		17,600,000			
路側通信設備			式	1		17,600,000			
路側放送装置			式	1		16,600,000			
収容架			架	1	3,000,000	3,000,000			単-1号
線路送受信部			台	1	1,500,000	1,500,000			単-2号
送信部			台	1	2,300,000	2,300,000			単-3号
空中線断検知器			台	1	900,000	900,000			単-4号
IP伝送部			台	1	1,800,000	1,800,000			単-5号
音声IP化装置			台	1	450,000	450,000			単-6号
操作制御部			台	1	3,300,000	3,300,000			単-7号
ミタ受信部			台	1	700,000	700,000			単-8号
外部接続部			台	1	1,000,000	1,000,000			単-9号

設計内訳書

工事名	京都国道事務所管内路側放送設備他設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電源部		台	1	600,000	600,000			単-10号	
耐雷トランス		台	1	400,000	400,000			単-11号	
LAN用SPD		台	2	100,000	200,000			単-12号	
受信アンテナ		基	1	150,000	150,000			単-13号	
UPS	環境-10~+55℃	台	1	300,000	300,000			単-14号	
共通装置		式	1		1,000,000				
終端抵抗器		個	2	500,000	1,000,000			単-15号	
機器単体費		式	1		17,600,000				
通信設備 (路側大山崎局)		式	1		8,213,606				
路側通信設備工		式	1		8,031,546				
路側放送装置設置工		式	1		8,031,546				
放送装置据付・調整		架	1	106,300	106,300			単-16号	

設計内訳書

工事名	京都国道事務所管内路側放送設備他設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
終端抵抗器取付(夜間)		個	2	25,050	50,100			単-17号	
システムインテグレーション		式	1		248,100			内-1号	
漏洩同軸ケーブル敷設(夜間)	SLCX-16D-50	m	386	3,094	1,194,284			単-18号	
漏洩同軸ケーブル敷設(夜間)	SLCX-16D-55	m	936	2,584	2,418,624			単-19号	
漏洩同軸ケーブル敷設(夜間)	SLCX-16D-60	m	959	2,474	2,372,566			単-20号	
同軸ケーブル敷設(夜間)	10D-2V	m	105	3,215	337,575			単-21号	
同軸ケーブル端末処理(夜間)	SLCX-16D-NJ	箇所	10	15,430	154,300			単-22号	
同軸ケーブル端末処理(夜間)	10D-2V-NJ	箇所	6	7,524	45,144			単-23号	
放送装置撤去(不使用)		架	1	39,170	39,170			単-24号	
分配器収容箱撤去(不使用)		台	1	2,677	2,677			単-25号	
終端抵抗器撤去(不使用)(夜間)		個	2	12,530	25,060			単-26号	
漏洩同軸ケーブル撤去(不使用)(夜間)	LCX-16D相当	m	2,280	376.6	858,648			単-27号	

設計内訳書

工事名	京都国道事務所管内路側放送設備他設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	通信設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
同軸ケーブル撤去(不使用)(夜間)	10D-2V	m	114	1,462	166,668				単-28号
現場発生品運搬(夜間)		式	1		12,330				内-2号
工場製品輸送工		式	1		36,500				
輸送工		式	1		36,500				
機器輸送費		式	1		36,500				内-3号
仮設工		式	1		145,560				
交通管理工		式	1		145,560				
交通誘導警備員		式	1		145,560				内-4号
直接工事費		式	1		8,213,606				
共通仮設費		式	1		1,728,000				
共通仮設費(率計上)		式	1		1,728,000				
純工事費		式	1		9,941,606				

設計内訳書

工事名	京都国道事務所管内路側放送設備他設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
現場管理費		式	1		5,831,000				
機器間接費		式	1		3,323,000				
技術者間接費		式	1		444,000				
機器管理費		式	1		2,879,000				
工事原価		式	1		19,095,606				

設計内訳書

工事名	京都国道事務所管内路側放送設備他設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	通信設備(機器単体)		
							数量増減	金額増減	摘要
通信設備(機器単体) (千代原口トネル)			式	1		33,433,000			
ラジオ再放送設備			式	1		33,433,000			
AMラジオ再放送装置			式	1		13,939,000			
収容架			架	1	2,360,000	2,360,000			単-1号
避雷器		クラスII相当	個	1	450,000	450,000			単-2号
AM放送切換部			台	1	940,000	940,000			単-3号
AM送信部		3W 6ch	組	1	5,118,000	5,118,000			単-4号
AM出力混合部		3W 6ch	組	1	858,000	858,000			単-5号
誘導線断検知部		20W以下	台	1	523,000	523,000			単-6号
音声レベル調整部		入力13方路 出力13方路	台	1	1,400,000	1,400,000			単-7号
操作制御部		IP	台	1	1,690,000	1,690,000			単-8号
AM分配部			台	1	600,000	600,000			単-9号

設計内訳書

工事名	京都国道事務所管内路側放送設備他設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
FMラジオ再放送装置		式	1		18,041,000				
収容架		架	1	1,580,000	1,580,000			単-10号	
避雷器	クラスII相当	個	1	450,000	450,000			単-11号	
FM変調部		組	1	763,000	763,000			単-12号	
FM送信部	1W 8ch	組	1	6,120,000	6,120,000			単-13号	
FM出力混合部	1W 8ch	組	1	2,000,000	2,000,000			単-14号	
VoIP部	再放送用	台	14	450,000	6,300,000			単-15号	
VoIP部	割込放送用	台	1	450,000	450,000			単-16号	
L2SW	固定型 タイプC	台	1	378,000	378,000			単-17号	
共通装置		式	1		1,453,000				
整合器	AMラジオ再放送用	個	1	390,000	390,000			単-18号	
終端抵抗器	AMラジオ再放送用	個	1	263,000	263,000			単-19号	

設計内訳書

工事名	京都国道事務所管内路側放送設備他設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共用装置		台	1	800,000	800,000			単-20号	
機器単体費		式	1		33,433,000				
通信設備 (千代原口トンネル)		式	1		18,275,165				
ラジオ再放送設備工		式	1		15,540,165				
ラジオ再放送装置設置工		式	1		1,475,640				
AMラジオ再放送装置据付・調整	6波	架	1	114,700	114,700			単-21号	
FMラジオ再放送装置据付・調整 (2架目以降補正あり)	8波	架	1	215,300	215,300			単-22号	
ラジオ再放送装置架台設置		組	1	423,300	423,300			単-23号	
整合器取付(夜間)		個	2	25,050	50,100			単-24号	
終端抵抗器取付(夜間)		個	2	25,050	50,100			単-25号	
共用装置据付(夜間)		台	1	25,050	25,050			単-26号	
案内表示板取付(夜間)	アルミ製 反射式 1400W×400H	枚	2	50,680	101,360			単-27号	

設計内訳書

工事名	京都国道事務所管内路側放送設備他設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	通信設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
ラジオ再放送装置総合調整			式	1		27,930			内-1号
システムインテグレーション			式	1		467,800			内-2号
配管・配線工			式	1		14,064,525			
ころがし配線	IV5.5sq		m	12	207.3	2,487			単-28号
ころがし配線	CV5.5sq-2C		m	8	851.9	6,815			単-29号
ころがし配線	SWVP0.5mm-12C		m	2	376.5	753			単-30号
ころがし配線	CAT-5e		m	2	312.5	625			単-31号
管内配線	IV5.5sq		m	12	310.1	3,721			単-32号
管内配線	CV5.5sq-2C		m	4	1,324	5,296			単-33号
管内配線	SWVP0.5mm-12C		m	4	590.7	2,362			単-34号
管内配線	CAT-5e		m	4	526.7	2,106			単-35号
同軸ケーブル敷設	10D-2V		m	1	2,240	2,240			単-36号

設計内訳書

工事名	京都国道事務所管内路側放送設備他設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	通信設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
同軸ケーブル敷設(夜間)	DCX-10D-HR	m	49	3,576	175,224				単-37号
同軸ケーブル敷設(夜間)	WF-H50-3S	m	634	3,674	2,329,316				単-38号
漏洩同軸ケーブル敷設(夜間)	LCX-43D-65-HR	m	920	6,258	5,757,360				単-39号
誘導線敷設(夜間)	ARE-12	m	1,720	779.6	1,340,912				単-40号
同軸ケーブル端末処理	NP-10D	箇所	4	4,406	17,624				単-41号
同軸ケーブル端末処理(夜間)	DCX-10D-NP	箇所	12	7,524	90,288				単-42号
同軸ケーブル端末処理(夜間)	WF-H3D-NP	箇所	8	9,454	75,632				単-43号
同軸ケーブル端末処理(夜間)	WF-H3D-NJ	箇所	6	9,454	56,724				単-44号
同軸ケーブル端末処理(夜間)	LCX-43D-NJ	箇所	4	49,730	198,920				単-45号
漏洩同軸ケーブル支持金具取付(夜間)	片引留用 HDZ	個	4	9,514	38,056				単-46号
漏洩同軸ケーブル支持金具取付(夜間)	両引留用 HDZ	個	2	10,580	21,160				単-47号
漏洩同軸ケーブル支持金具取付(夜間)	中間支持用 HDZ	個	184	3,634	668,656				単-48号

設計内訳書

工事名	京都国道事務所管内路側放送設備他設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	通信設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
誘導線支持金具取付(夜間)	片引留用 HDZ	個	8	7,251	58,008				単-49号
誘導線支持金具取付(夜間)	両引留用 HDZ	個	8	11,460	91,680				単-50号
誘導線支持金具取付(夜間)	中間支持用	個	332	4,654	1,545,128				単-51号
巻付グリップ(材料)	シングル用 38sq	個	8	367	2,936				単-52号
同軸ケーブル撤去(不使用)(夜間)	WF-H50-7相当	m	275	1,944	534,600				単-53号
同軸ケーブル撤去(不使用)(夜間)	10D-2V相当	m	12	1,462	17,544				単-54号
漏洩同軸ケーブル撤去(不使用)(夜間)	LCX-43D相当	m	920	883.3	812,636				単-55号
漏洩同軸ケーブル支持金具撤去(不使用)(夜間)	片引留用	個	4	803.2	3,212				単-56号
漏洩同軸ケーブル支持金具撤去(不使用)(夜間)	両引留用	個	2	803.2	1,606				単-57号
漏洩同軸ケーブル支持金具撤去(不使用)(夜間)	中間支持用	個	184	803.2	147,788				単-58号
ローリングタワー		式	1	36,700	36,700				単-59号
現場発生品運搬(夜間)		式	1		16,410				内-3号

設計内訳書

工事名	京都国道事務所管内路側放送設備他設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
工場製品輸送工		式	1		36,500				
輸送工		式	1		36,500				
機器輸送費		式	1		36,500			内-4号	
仮設工		式	1		2,698,500				
交通管理工		式	1		2,698,500				
交通誘導警備員		式	1		2,698,500			内-5号	
直接工事費		式	1		18,275,165				
共通仮設費		式	1		3,111,000				
共通仮設費(率計上)		式	1		3,111,000				
純工事費		式	1		21,386,165				
現場管理費		式	1		11,095,000				
機器間接費		式	1		5,016,000				

設計内訳書

工事名	京都国道事務所管内路側放送設備他設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
技術者間接費		式	1		974,000				
機器管理費		式	1		4,042,000				
工事原価		式	1		37,497,165				

設計内訳書

工事名	京都国道事務所管内路側放送設備他設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	通信設備(機器単体)		
							数量増減	金額増減	摘要
通信設備(機器単体) (京都国道事務所)			式	1		13,999,000			
路側通信設備			式	1		11,899,000			
路側通信装置			式	1		11,899,000			
電話応答部			台	1	6,000,000	6,000,000			単-1号
回線部			台	1	700,000	700,000			単-2号
切替部			台	1	200,000	200,000			単-3号
音声マイク部			台	3	600,000	1,800,000			単-4号
VoIP化部			台	4	450,000	1,800,000			単-5号
放送端末装置			式	1		700,000			内-1号
L2SW		固定型 タイプD	台	1	99,000	99,000			単-6号
現地放送確認部			式	1		600,000			内-2号
ラジオ再放送設備			式	1		2,100,000			

設計内訳書

工事名	京都国道事務所管内路側放送設備他設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
放送制御装置		式	1		2,100,000				
音声マイク部		台	2	600,000	1,200,000			単-7号	
VoIP部	割込放送用	台	2	450,000	900,000			単-8号	
機器単体費		式	1		13,999,000				
通信設備 (京都国道事務所)		式	1		1,048,816				
路側通信設備工		式	1		955,316				
路側通信装置設置工		式	1		955,316				
電話応答部据付		台	1	22,470	22,470			単-9号	
回線部据付		台	1	6,741	6,741			単-10号	
切替部据付		台	1	6,741	6,741			単-11号	
音声マイク部据付		台	1	6,741	6,741			単-12号	
音声マイク部据付(2台目以降)		台	2	4,718	9,436			単-13号	

設計内訳書

工事名	京都国道事務所管内路側放送設備他設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	通信設備(機器単体)		
							数量増減	金額増減	摘要
VoIP化部据付			台	1	6,741	6,741			単-14号
VoIP化部据付(2台目以降)			台	3	4,718	14,154			単-15号
放送端末装置据付			式	1		27,188			内-3号
HUB据付			台	1	2,247	2,247			単-16号
現地放送確認部据付			式	1		9,002			内-4号
放送制御装置総合調整			式	1		27,930			内-5号
システムインテグレーション			式	1		710,600			内-6号
ころがし配線	CAT-5e		m	21	312.5	6,562			単-17号
ころがし配線	SWVP0.5mm-12C		m	8	376.5	3,012			単-18号
管内配線	CAT-5e		m	6	526.7	3,160			単-19号
管内配線	SWVP0.5mm-12C		m	5	590.7	2,953			単-20号
放送制御装置撤去(不使用)			架	1	39,170	39,170			単-21号

設計内訳書

工事名	京都国道事務所管内路側放送設備他設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
現地放送確認部撤去(不使用)		式	1		4,501			内-7号	
録音装置撤去(不使用)		台	1	13,970	13,970			単-22号	
HUB撤去(不使用)		台	1	1,123	1,123			単-23号	
ラック配線撤去(不使用)	CAT-5e	m	9	310.6	2,795			単-24号	
ころがし配線撤去(不使用)	IV5.5sq	m	12	77.11	925			単-25号	
ころがし配線撤去(不使用)	CV3.5sq-2C	m	12	353.5	4,242			単-26号	
ころがし配線撤去(不使用)	CAT-5e	m	48	139.3	6,686			単-27号	
ころがし配線撤去(不使用)	SWVP0.5mm-12C	m	6	139.3	835			単-28号	
管内配線撤去(不使用)	IV5.5sq	m	5	128.6	643			単-29号	
管内配線撤去(不使用)	CV3.5sq-2C	m	5	589.1	2,945			単-30号	
管内配線撤去(不使用)	CAT-5e	m	11	246.4	2,710			単-31号	
管内配線撤去(不使用)	SWVP0.5mm-12C	m	5	246.4	1,232			単-32号	

設計内訳書

工事名	京都国道事務所管内路側放送設備他設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	通信設備(機器単体)		
							数量増減	金額増減	摘要
現場発生品運搬			式	1		7,861			内-8号
ラジオ再放送設備工			式	1		57,000			
ラジオ再放送装置設置工			式	1		57,000			
音声テレビ部据付・調整			台	1	16,770	16,770			単-33号
音声テレビ部据付・調整(2台目以降)			台	1	11,730	11,730			単-34号
VoIP部据付・調整			台	1	16,770	16,770			単-35号
VoIP部据付・調整(2台目以降)			台	1	11,730	11,730			単-36号
工場製品輸送工			式	1		36,500			
輸送工			式	1		36,500			
機器輸送費			式	1		36,500			内-9号
直接工事費			式	1		1,048,816			
共通仮設費			式	1		252,000			

設計内訳書

工事名	京都国道事務所管内路側放送設備他設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費(率計上)		式	1		252,000				
純工事費		式	1		1,300,816				
現場管理費		式	1		804,000				
機器間接費		式	1		3,807,000				
技術者間接費		式	1		1,257,000				
機器管理費		式	1		2,550,000				
工事原価		式	1		5,911,816				

1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-1号	収容架		単位	架	数量		単価	3,000,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(架)		3000000円/架 機器製作及び据付・調整を行う						WE100506
			架	1	3,000,000	3,000,000		単一 30号
	計					3,000,000		
	単価					3,000,000		円/架

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-2号	線路送受信部		単位	台	数量		単価	1,500,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		1500000円/台 機器製作及び据付・調整を行う						WE100501
			台	1	1,500,000	1,500,000		単一 31号
	計					1,500,000		
	単価					1,500,000		円/台

1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-3号	送信部		単位	台	数量		単価	2,300,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		2300000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	2,300,000	2,300,000	WE100501	単一 32号
計						2,300,000		
単価						2,300,000	円/台	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-4号	空中線断検知器		単位	台	数量		単価	900,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		900000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	900,000	900,000	WE100501	単一 33号
計						900,000		
単価						900,000	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-5号	IP伝送部		単位	台	数量		単価	1,800,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		1800000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,800,000	1,800,000	WE100501	単一 34号
計						1,800,000		
単価						1,800,000	円/台	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-6号	音声IP化装置		単位	台	数量		単価	450,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		450000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	450,000	450,000	WE100501	単一 35号
計						450,000		
単価						450,000	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一7号	操作制御部		単位	台	数量		単価	3,300,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		3300000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	3,300,000	3,300,000	WE100501	単一 36号
計						3,300,000		
単価						3,300,000	円/台	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一8号	モニタ受信部		単位	台	数量		単価	700,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		700000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	700,000	700,000	WE100501	単一 37号
計						700,000		
単価						700,000	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-9号	外部接続部		単位	台	数量		単価	1,000,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		1000000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,000,000	1,000,000	WE100501	単一 38号
計						1,000,000		
単価						1,000,000	円/台	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-10号	電源部		単位	台	数量		単価	600,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		600000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	600,000	600,000	WE100501	単一 39号
計						600,000		
単価						600,000	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-11号	L2SW	環境-10~+55℃	単位	台	数量	1	単価	800,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		800000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	800,000	800,000	WE100501 単- 40号	
計						800,000		
単価						800,000	円/台	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-12号	光成端部		単位	個	数量	1	単価	100,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(個)		100000円/個 機器製作及び据付・調整を行う	個	1	100,000	100,000	WE100502 単- 41号	
計						100,000		
単価						100,000	円/個	

1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-13号	耐雷トランス		単位	台	数量		単価	400,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		400000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	400,000	400,000	WE100501 単- 42号	
計						400,000		
単価						400,000	円/台	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-14号	受信アンテナ		単位	基	数量		単価	150,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(基)		150000円/基 機器製作及び据付・調整を行う	基	1	150,000	150,000	WE100504 単- 43号	
計						150,000		
単価						150,000	円/基	

1次単価表

							単価使用年月	2020.07	
							歩掛使用年月	2020.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-15号	UPS	環境-10~+55℃	単位	台	数量		1	単価	300,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費(台)		300000円/台 機器製作及び据付・調整を行う						WE100501	
			台	1	300,000	300,000		単-	44号
	計					300,000			
	単価					300,000		円/台	

							単価使用年月	2020.07	
							歩掛使用年月	2020.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-16号	終端抵抗器		単位	個	数量		1	単価	500,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費(台)		500000円/台 機器製作及び据付・調整を行う						WE100501	
			台	1	500,000	500,000		単-	45号
	計					500,000			
	単価					500,000		円/個	

1次単価表

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-17号	放送装置据付・調整(夜間)	単位	架	数量	単価	金額	単価	193,800
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ラジオ再放送用放送装置据付	放送装置 新設 補正なし	架	1	117,500	117,500	WE330501	単-	46号
ラジオ再放送用放送装置調整	放送装置 補正なし 補正なし	架	1	41,900	41,900	WE330600	単-	47号
I Pネットワーク装置調整	L A Nスイッチ (L 2 S W・L 3 S W) ボックス型 補正なし	台	1	34,360	34,360	WE443302	単-	48号
計					193,760			
単価					193,800		円/架	

1次単価表

							単価使用年月	2020.07	
							歩掛使用年月	2020.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-18号	名称	規格	単位	個	数量	単価	金額	単価	摘要
	終端抵抗器取付(夜間)						1		25,050
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	ラジオ再放送用付属機器取付	終端抵抗器 新設	個	1	25,050	25,050	WE330700 単- 49号		
	計					25,050			
	単価					25,050	円/個		

							単価使用年月	2020.07	
							歩掛使用年月	2020.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-19号	名称	規格	単位	m	数量	単価	金額	単価	摘要
	漏洩同軸ケーブル敷設(夜間)	SLCX-16D-50					1		3,094
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	L C X敷設 (L C X ・ 位置芯出し)	L C X 径30mm 新設	m	1	753.2	753.2	WE125101 単- 51号		
	漏洩同軸ケーブル	SLCX-16D-50 丸型	m	1	2,340	2,340			
	計					3,093.2			
	単価					3,094	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2020.07	
							歩掛使用年月	2020.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-20号	漏洩同軸ケーブル敷設(夜間)	SLCX-16D-55	単位	m	数量		1	単価	2,584
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
LCX敷設(LCX・位置芯出し)		LCX 径30mm 新設	m	1	753.2	753.2	WE125101 単一 51号		
漏洩同軸ケーブル		SLCX-16D-55 丸型	m	1	1,830	1,830			
計						2,583.2			
単価						2,584	円/m		

							単価使用年月	2020.07	
							歩掛使用年月	2020.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-21号	漏洩同軸ケーブル敷設(夜間)	SLCX-16D-60	単位	m	数量		1	単価	2,474
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
LCX敷設(LCX・位置芯出し)		LCX 径30mm 新設	m	1	753.2	753.2	WE125101 単一 51号		
漏洩同軸ケーブル		SLCX-16D-60 丸型	m	1	1,720	1,720			
計						2,473.2			
単価						2,474	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2020.07	
							歩掛使用年月	2020.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-22号	同軸ケーブル敷設(夜間)	10D-2V	単位	m	数量		1	単価	3,215
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
同軸ケーブル敷設		70MHz~2.5GHz 11-20mmφ以下 新設	m	1	2,924	2,924	WE303101 単- 52号		
ECXケーブル(高周波同軸ケーブル)		ECX 10D-2V 単線	m	1	291	291	WE502000 単- 53号		
計						3,215			
単価						3,215	円/m		

							単価使用年月	2020.07	
							歩掛使用年月	2020.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-23号	同軸ケーブル端末処理(夜間)	SLCX-16D-NJ	単位	箇所	数量		1	単価	15,430
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
同軸ケーブル敷設(端末処理)		70MHz~2.5GHz 端末処理	箇所	1	4,224	4,224	WE303102 単- 54号		
同軸コネクタ		N-J型 SLCX-16D	個	1	11,200	11,200			
計						15,424			
単価						15,430	円/箇所		

1次単価表

							単価使用年月	2020.07	
							歩掛使用年月	2020.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-24号	同軸ケーブル端末処理(夜間)	10D-2V-NJ	単位	箇所	数量		1	単価	7,524
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
同軸ケーブル敷設(端末処理)		70MHz~2.5GHz 端末処理	箇所	1	4,224	4,224	WE303102		
同軸ケーブル用接栓		DCX-10D-NJ	個	1	3,300	3,300	単-54号		
計						7,524			
単価						7,524	円/箇所		

							単価使用年月	2020.07	
							歩掛使用年月	2020.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-25号	放送装置撤去(不使用)(夜間)		単位	架	数量		1	単価	58,750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ラジオ再放送用放送装置据付		放送装置 撤去(不使用) 補正なし	架	1	58,750	58,750	WE330501		
計						58,750			
単価						58,750	円/架		

1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-26号	分配器収容箱撤去(不使用)(夜間)		単位	台	数量		単価	4,016
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	プリンカーライト設置	プリンカーライト設置 撤去(不使用)	個	1	4,016	4,016	WE211400	単- 56号
	計					4,016		
	単価					4,016	円/台	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-27号	終端抵抗器撤去(不使用)(夜間)		単位	個	数量		単価	12,530
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ラジオ再放送用付属機器取付	終端抵抗器 撤去(不使用)	個	1	12,530	12,530	WE330700	単- 57号
	計					12,530		
	単価					12,530	円/個	

1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-28号	漏洩同軸ケーブル撤去(不使用)(夜間)	LCX-16D相当	単位	m	数量	1	単価	376.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LCX敷設(LCX・位置芯出し)		LCX 径30mm 撤去(不使用)	m	1	376.6	376.6	WE125101 単一 58号	
計						376.6		
単価						376.6	円/m	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-29号	同軸ケーブル撤去(不使用)(夜間)	10D-2V	単位	m	数量	1	単価	1,462
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設		70MHz~2.5GHz 11-20mmφ以下 撤去(不使用)	m	1	1,462	1,462	WE303101 単一 59号	
計						1,462		
単価						1,462	円/m	

参考資料（1）

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-30号	機器単体費（架）	3000000円/架 機器製作及び据付・調整を行う	単位	架	数量	1	単価	3,000,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			架	1	3,000,000	3,000,000		
計						3,000,000		
単価						3,000,000	円/架	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-31号	機器単体費（台）	1500000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	1,500,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	1,500,000	1,500,000		
計						1,500,000		
単価						1,500,000	円/台	

参考資料（1）

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-32号	機器単体費（台）	2300000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	2,300,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	2,300,000	2,300,000		
計						2,300,000		
単価						2,300,000	円/台	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-33号	機器単体費（台）	900000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	900,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	900,000	900,000		
計						900,000		
単価						900,000	円/台	

参考資料（1）

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-34号	機器単体費（台）	1800000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	1,800,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	1,800,000	1,800,000		
計						1,800,000		
単価						1,800,000	円/台	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-35号	機器単体費（台）	450000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	450,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	450,000	450,000		
計						450,000		
単価						450,000	円/台	

参考資料（1）

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-36号	機器単体費（台）	3300000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	3,300,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	3,300,000	3,300,000		
計						3,300,000		
単価						3,300,000	円/台	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-37号	機器単体費（台）	700000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	700,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	700,000	700,000		
計						700,000		
単価						700,000	円/台	

参考資料（1）

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-38号	機器単体費（台）	1000000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	1,000,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	1,000,000	1,000,000		
計						1,000,000		
単価						1,000,000	円/台	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-39号	機器単体費（台）	600000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	600,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	600,000	600,000		
計						600,000		
単価						600,000	円/台	

参考資料（1）

						単価使用年月	2020.07	
						歩掛使用年月	2020.07	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-40号	機器単体費（台）	800000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	800,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	800,000	800,000		
計						800,000		
単価						800,000	円/台	

						単価使用年月	2020.07	
						歩掛使用年月	2020.07	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-41号	機器単体費（個）	100000円/個 機器製作及び据付・調整を行う	単位	個	数量	1	単価	100,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			個	1	100,000	100,000		
計						100,000		
単価						100,000	円/個	

参考資料（1）

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-42号	機器単体費（台）	400000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	400,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	400,000	400,000		
計						400,000		
単価						400,000	円/台	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-43号	機器単体費（基）	150000円/基 機器製作及び据付・調整を行う	単位	基	数量	1	単価	150,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			基	1	150,000	150,000		
計						150,000		
単価						150,000	円/基	

参考資料（1）

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一44号	機器単体費（台）	300000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	300,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	300,000	300,000		
計						300,000		
単価						300,000	円/台	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一45号	機器単体費（台）	500000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	500,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	500,000	500,000		
計						500,000		
単価						500,000	円/台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002500

単一46号	ラジオ再放送用放送装置据付	放送装置 新設 補正なし	単位	架	数量	1	単価	117,500
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	1	50,085	50,085			
電気通信技術員		人	2	33,705	67,410			
諸雑費 (まるめ)		式	1		5			
計					117,500			
単価					117,500	円/架		

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002500

単一47号	ラジオ再放送用放送装置調整	放送装置 補正なし 補正なし	単位	架	数量	1	単価	41,900
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.5	50,085	25,042			
電気通信技術員		人	0.5	33,705	16,852			
諸雑費 (まるめ)		式	1		6			
計					41,900			
単価					41,900	円/架		

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002500

単一48号	IPネットワーク装置調整	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正なし	単位	台	数量	1	単価	34,360
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.41	50,085	20,534			
電気通信技術員		人	0.41	33,705	13,819			
諸雑費 (まるめ)		式	1		7			
計					34,360			
単価					34,360	円/台		

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002500

単-49号	ラジオ再放送用付属機器取付	終端抵抗器 新設	単位	個	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.5	50,085	25,042		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		8		
	計					25,050		
	単価					25,050	円/個	

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-50号	システム・インテグレーション	各種 13.37人/各種 0人/各種	単位	各種	数量	1	単価	446,500
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
S I 電気通信技術者		人	13.37	33,390	446,424			
S I 電気通信技術員		人	0	22,470	0			
諸雑費 (まるめ)		式	1		76			
計					446,500			
単価					446,500	円/各種		

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002500

単-51号	LCX敷設 (LCX・位置芯出し)	LCX 径30mm 新設	単位	m	数量	100	単価	753.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術員		人	0.9	33,705	30,334		
	電工		人	1.4	32,130	44,982		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		4		
	計					75,320		
	単価					753.2	円/m	

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002500

単-52号	同軸ケーブル敷設	70MHz~2.5GHz 11-20mmφ以下 新設	単位	m	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術員		人	0.2	33,705	6,741			
電工		人	0.7	32,130	22,491			
諸雑費(まるめ)		式	1		8			
計					29,240			
単価					2,924	円/m		

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-53号	ECXケーブル (高周波同軸ケーブル)	ECX 10D-2V 単線	単位	m	数量		1	単価	291
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	ポリエチレン絶縁高周波同軸ケーブル	ECX 10D-2V 単線	m	1	291	291			
	計					291			
	単価					291		円/m	

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002500

単-54号	同軸ケーブル敷設 (端末処理)	70MHz~2.5GHz 端末処理	単位	箇所	数量	1	単価	4,224
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術員		人	0.03	33,705	1,011			
電工		人	0.1	32,130	3,213			
諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
計					4,224			
単価					4,224	円/箇所		

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002500

単-55号	ラジオ再放送用放送装置据付	放送装置 撤去(不使用) 補正なし	単位	架	数量	1	単価	58,750
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.5	50,085	25,042			
電気通信技術員		人	1	33,705	33,705			
諸雑費(まるめ)		式	1		3			
計					58,750			
単価					58,750	円/架		

参考資料 (1)

						単価使用年月	2020.07
						歩掛使用年月	2020.07
						労務調整係数	1.000-00000002500
単-56号	プリンカーライト設置	プリンカーライト設置 撤去(不使用)	単位	個	数量		単価
						1	4,016
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.125	32,130	4,016	
諸雑費(まるめ)			式	1		0	
計						4,016	
単価						4,016	円/個

						単価使用年月	2020.07
						歩掛使用年月	2020.07
						労務調整係数	1.000-00000002500
単-57号	ラジオ再放送用付属機器取付	終端抵抗器 撤去(不使用)	単位	個	数量		単価
						1	12,530
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.25	50,085	12,521	
諸雑費(まるめ)			式	1		9	
計						12,530	
単価						12,530	円/個

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002500

単-58号	LCX敷設 (LCX・位置芯出し)	LCX 径30mm 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	376.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術員		人	0.45	33,705	15,167		
	電工		人	0.7	32,130	22,491		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		2		
	計					37,660		
	単価					376.6	円/m	

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002500

単-59号	同軸ケーブル敷設	70MHz~2.5GHz 11-20mmφ以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術員		人	0.1	33,705	3,370			
電工		人	0.35	32,130	11,245			
諸雑費(まるめ)		式	1		5			
計					14,620			
単価					1,462	円/m		

参考資料（1）

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一60号	輸送費（電気）	36500円/台	単位	台	数量	1	単価	36,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車運送料金（電気）			台	1	36,500	36,500		
計						36,500		
単価						36,500	円/台	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002500
単一61号	交通誘導警備員A (夜間)		単位	人日	数量	1	単価	21,270
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人	1	21,262	21,262		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						21,270		
単価						21,270	円/人日	

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002500

単-62号	交通誘導警備員B (夜間)		単位	人日	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員B		人	1	17,167	17,167			17,170
諸雑費(まるめ)		式	1				3	
計								17,170
単価							17,170	円/人日

1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-1号	収容架		単位	架	数量		単価	3,000,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(架)		3000000円/架 機器製作及び据付・調整を行う						WE100506
			架	1	3,000,000	3,000,000		単- 21号
	計					3,000,000		
	単価					3,000,000		円/架

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-2号	線路送受信部		単位	台	数量		単価	1,500,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		1500000円/台 機器製作及び据付・調整を行う						WE100501
			台	1	1,500,000	1,500,000		単- 22号
	計					1,500,000		
	単価					1,500,000		円/台

1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-3号	送信部		単位	台	数量		単価	2,300,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (台)	2300000円/台 機器製作及び据付・調整を行う						WE100501	
			台	1	2,300,000	2,300,000	単一	23号
計						2,300,000		
単価						2,300,000	円/台	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-4号	空中線断検知器		単位	台	数量		単価	900,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (台)	900000円/台 機器製作及び据付・調整を行う						WE100501	
			台	1	900,000	900,000	単一	24号
計						900,000		
単価						900,000	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-5号	IP伝送部		単位	台	数量		単価	1,800,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		1800000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,800,000	1,800,000	WE100501	単一 25号
計						1,800,000		
単価						1,800,000	円/台	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-6号	音声IP化装置		単位	台	数量		単価	450,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		450000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	450,000	450,000	WE100501	単一 26号
計						450,000		
単価						450,000	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一7号	操作制御部		単位	台	数量		単価	3,300,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		3300000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	3,300,000	3,300,000	WE100501	単一 27号
計						3,300,000		
単価						3,300,000	円/台	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一8号	モニタ受信部		単位	台	数量		単価	700,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		700000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	700,000	700,000	WE100501	単一 28号
計						700,000		
単価						700,000	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-9号	外部接続部		単位	台	数量		単価	1,000,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		1000000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,000,000	1,000,000	WE100501	単一 29号
計						1,000,000		
単価						1,000,000	円/台	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-10号	電源部		単位	台	数量		単価	600,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		600000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	600,000	600,000	WE100501	単一 30号
計						600,000		
単価						600,000	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-11号	光成端部		単位	個	数量		単価	100,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (個)		100000円/個 機器製作及び据付・調整を行う	個	1	100,000	100,000	WE100502 単- 31号	
計						100,000		
単価						100,000	円/個	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-12号	耐雷トランス		単位	台	数量		単価	400,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (台)		400000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	400,000	400,000	WE100501 単- 32号	
計						400,000		
単価						400,000	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-13号	LAN用SPD		単位	台	数量		単価	100,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		100000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	100,000	100,000	WE100501 単- 33号	
計						100,000		
単価						100,000	円/台	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-14号	受信アンテナ		単位	基	数量		単価	150,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(基)		150000円/基 機器製作及び据付・調整を行う	基	1	150,000	150,000	WE100504 単- 34号	
計						150,000		
単価						150,000	円/基	

1次単価表

							単価使用年月	2020.07	
							歩掛使用年月	2020.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-15号	UPS	環境-10~+55℃	単位	台	数量		1	単価	300,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		300000円/台 機器製作及び据付・調整を行う		台	1	300,000	300,000	WE100501 単- 35号	
計							300,000		
単価							300,000	円/台	

							単価使用年月	2020.07	
							歩掛使用年月	2020.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-16号	放送装置据付・調整		単位	架	数量		1	単価	106,300
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
ラジオ再放送用放送装置据付		放送装置 新設 補正なし		架	1	78,330	78,330	WE330501 単- 36号	
ラジオ再放送用放送装置調整		放送装置 補正なし 補正なし		架	1	27,930	27,930	WE330600 単- 37号	
計							106,260		
単価							106,300	円/架	

1次単価表

							単価使用年月	2020.07	
							歩掛使用年月	2020.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-17号	L2SW移設		単位	台	数量		1	単価	37,990
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
IPネットワーク装置据付		LANスイッチ(L2SW・L3SW)ボックス型 移設 補正なし	台	1	37,990	37,990	WE443301 単- 38号		
計						37,990			
単価						37,990	円/台		

							単価使用年月	2020.07	
							歩掛使用年月	2020.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-18号	L2SW移設(2台目以降)		単位	台	数量		1	単価	26,590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
IPネットワーク装置据付		LANスイッチ(L2SW・L3SW)ボックス型 移設 補正あり	台	1	26,590	26,590	WE443301 単- 39号		
計						26,590			
単価						26,590	円/台		

1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-19号	放送装置撤去(不使用)		単位	架	数量		単価	39,170
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ラジオ再放送用放送装置据付	放送装置 撤去(不使用) 補正なし	架	1	39,170	39,170	WE330501	単一 41号
	計					39,170		
	単価					39,170		円/架

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-20号	分配器収容箱撤去(不使用)		単位	台	数量		単価	2,677
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	プリンカーライト設置	プリンカーライト設置 撤去(不使用)	個	1	2,677	2,677	WE211400	単一 42号
	計					2,677		
	単価					2,677		円/台

参考資料（1）

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-21号	機器単体費（架）	3000000円/架 機器製作及び据付・調整を行う	単位	架	数量	1	単価	3,000,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			架	1	3,000,000	3,000,000		
計						3,000,000		
単価						3,000,000	円/架	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-22号	機器単体費（台）	1500000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	1,500,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	1,500,000	1,500,000		
計						1,500,000		
単価						1,500,000	円/台	

参考資料（1）

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-23号	機器単体費（台）	2300000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	2,300,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	2,300,000	2,300,000		
計						2,300,000		
単価						2,300,000	円/台	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-24号	機器単体費（台）	900000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	900,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	900,000	900,000		
計						900,000		
単価						900,000	円/台	

参考資料（1）

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-25号	機器単体費（台）	1800000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	1,800,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	1,800,000	1,800,000		
計						1,800,000		
単価						1,800,000	円/台	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-26号	機器単体費（台）	450000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	450,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	450,000	450,000		
計						450,000		
単価						450,000	円/台	

参考資料（1）

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-27号	機器単体費（台）	3300000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	3,300,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	3,300,000	3,300,000		
計						3,300,000		
単価						3,300,000	円/台	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-28号	機器単体費（台）	700000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	700,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	700,000	700,000		
計						700,000		
単価						700,000	円/台	

参考資料（1）

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-29号	機器単体費（台）	1000000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	1,000,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	1,000,000	1,000,000		
計						1,000,000		
単価						1,000,000	円/台	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-30号	機器単体費（台）	600000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	600,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	600,000	600,000		
計						600,000		
単価						600,000	円/台	

参考資料（1）

						単価使用年月	2020.07	
						歩掛使用年月	2020.07	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-31号	機器単体費（個）	100000円/個 機器製作及び据付・調整を行う	単位	個	数量	1	単価	100,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			個	1	100,000	100,000		
計						100,000		
単価						100,000	円/個	

						単価使用年月	2020.07	
						歩掛使用年月	2020.07	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-32号	機器単体費（台）	400000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	400,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	400,000	400,000		
計						400,000		
単価						400,000	円/台	

参考資料（1）

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-33号	機器単体費（台）	100000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	100,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	100,000	100,000		
計						100,000		
単価						100,000	円/台	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-34号	機器単体費（基）	150000円/基 機器製作及び据付・調整を行う	単位	基	数量	1	単価	150,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			基	1	150,000	150,000		
計						150,000		
単価						150,000	円/基	

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-36号	ラジオ再放送用放送装置据付	放送装置 新設 補正なし	単位	架	数量	1	単価	78,330
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	1	33,390	33,390			
電気通信技術員		人	2	22,470	44,940			
諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
計					78,330			
単価					78,330	円/架		

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-37号	ラジオ再放送用放送装置調整	放送装置 補正なし 補正なし	単位	架	数量	1	単価	27,930
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.5	33,390	16,695			
電気通信技術員		人	0.5	22,470	11,235			
諸雑費(まるめ)		式	1		0			
計					27,930			
単価					27,930	円/架		

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-38号	I Pネットワーク装置据付	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 移設 補正なし	単位	台	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.68	33,390	22,705			
電気通信技術員		人	0.68	22,470	15,279			
諸雑費 (まるめ)		式	1		6			
計					37,990			
単価					37,990	円/台		

参考資料（1）

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-39号	IPネットワーク装置据付	LANスイッチ（L2SW・L3SW）ボックス型 移設 補正あり	単位	台	数量	1	単価	26,590
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.476	33,390	15,893			
電気通信技術員		人	0.476	22,470	10,695			
諸雑費（まるめ）		式	1		2			
計					26,590			
単価					26,590	円/台		

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-40号	システム・インテグレーション	各種 13.2人/各種 0人/各種	単位	各種	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
S I 電気通信技術者		人	13.2	33,390	440,748			440,800
S I 電気通信技術員		人	0	22,470	0			
諸雑費 (まるめ)		式	1		52			
計					440,800			
単価					440,800		円/各種	

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単一41号	ラジオ再放送用放送装置据付	放送装置 撤去(不使用) 補正なし	単位	架	数量	1	単価	39,170
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.5	33,390	16,695			
電気通信技術員		人	1	22,470	22,470			
諸雑費(まるめ)		式	1		5			
計					39,170			
単価					39,170	円/架		

参考資料 (1)

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-42号	プリンカーライト設置	プリンカーライト設置 撤去(不使用)	単位	個	数量		単価	
						1		2,677
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.125	21,420	2,677		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						2,677		
単価						2,677	円/個	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-43号	輸送費(電気)	36500円/台	単位	台	数量		単価	
						1		36,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車運送料金(電気)			台	1	36,500	36,500		
計						36,500		
単価						36,500	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-1号	収容架		単位	架	数量		単価	3,000,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(架)		3000000円/架 機器製作及び据付・調整を行う						WE100506
			架	1	3,000,000	3,000,000		単一 29号
	計					3,000,000		
	単価					3,000,000		円/架

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-2号	線路送受信部		単位	台	数量		単価	1,500,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		1500000円/台 機器製作及び据付・調整を行う						WE100501
			台	1	1,500,000	1,500,000		単一 30号
	計					1,500,000		
	単価					1,500,000		円/台

1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-3号	送信部		単位	台	数量		単価	2,300,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		2300000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	2,300,000	2,300,000	WE100501 単一 31号	
計						2,300,000		
単価						2,300,000	円/台	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-4号	空中線断検知器		単位	台	数量		単価	900,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		900000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	900,000	900,000	WE100501 単一 32号	
計						900,000		
単価						900,000	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-5号	IP伝送部		単位	台	数量		単価	1,800,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		1800000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,800,000	1,800,000	WE100501	単一 33号
計						1,800,000		
単価						1,800,000	円/台	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-6号	音声IP化装置		単位	台	数量		単価	450,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		450000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	450,000	450,000	WE100501	単一 34号
計						450,000		
単価						450,000	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一7号	操作制御部		単位	台	数量		単価	3,300,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		3300000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	3,300,000	3,300,000	WE100501	単一 35号
計						3,300,000		
単価						3,300,000	円/台	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一8号	モニタ受信部		単位	台	数量		単価	700,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		700000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	700,000	700,000	WE100501	単一 36号
計						700,000		
単価						700,000	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-9号	外部接続部		単位	台	数量		単価	1,000,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		1000000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,000,000	1,000,000	WE100501	単一 37号
計						1,000,000		
単価						1,000,000	円/台	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-10号	電源部		単位	台	数量		単価	600,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		600000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	600,000	600,000	WE100501	単一 38号
計						600,000		
単価						600,000	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-11号	耐雷トランス		単位	台	数量		単価	400,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		400000円/台 機器製作及び据付・調整を行う						WE100501
			台	1	400,000	400,000		単- 39号
	計					400,000		
	単価					400,000		円/台

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-12号	LAN用SPD		単位	台	数量		単価	100,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		100000円/台 機器製作及び据付・調整を行う						WE100501
			台	1	100,000	100,000		単- 40号
	計					100,000		
	単価					100,000		円/台

1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-13号	受信アンテナ		単位	基	数量		単価	150,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(基)		150000円/基 機器製作及び据付・調整を行う						WE100504
			基	1	150,000	150,000	単一	41号
	計					150,000		
	単価					150,000	円/基	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-14号	UPS	環境-10~+55℃	単位	台	数量		単価	300,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		300000円/台 機器製作及び据付・調整を行う						WE100501
			台	1	300,000	300,000	単一	42号
	計					300,000		
	単価					300,000	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-15号	終端抵抗器		単位	個	数量		単価	500,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		500000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	500,000	500,000	WE100501	単一 43号
計						500,000		
単価						500,000	円/個	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-16号	放送装置据付・調整		単位	架	数量		単価	106,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ラジオ再放送用放送装置据付		放送装置 新設 補正なし	架	1	78,330	78,330	WE330501	単一 44号
ラジオ再放送用放送装置調整		放送装置 補正なし 補正なし	架	1	27,930	27,930	WE330600	単一 45号
計						106,260		
単価						106,300	円/架	

1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-17号	終端抵抗器取付(夜間)		単位	個	数量		単価	25,050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ラジオ再放送用付属機器取付	終端抵抗器 新設	個	1	25,050	25,050	WE330700	単- 46号
	計					25,050		
	単価					25,050	円/個	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-18号	漏洩同軸ケーブル敷設(夜間)	SLCX-16D-50	単位	m	数量		単価	3,094
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	L C X敷設 (L C X ・ 位置芯出し)	LCX 径30mm 新設	m	1	753.2	753.2	WE125101	単- 48号
	漏洩同軸ケーブル	SLCX-16D-50 丸型	m	1	2,340	2,340		
	計					3,093.2		
	単価					3,094	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-19号	漏洩同軸ケーブル敷設(夜間)	SLCX-16D-55	単位	m	数量		単価	2,584
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LCX敷設(LCX・位置芯出し)		LCX 径30mm 新設	m	1	753.2	753.2	WE125101 単一 48号	
漏洩同軸ケーブル		SLCX-16D-55 丸型	m	1	1,830	1,830		
計						2,583.2		
単価						2,584	円/m	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-20号	漏洩同軸ケーブル敷設(夜間)	SLCX-16D-60	単位	m	数量		単価	2,474
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LCX敷設(LCX・位置芯出し)		LCX 径30mm 新設	m	1	753.2	753.2	WE125101 単一 48号	
漏洩同軸ケーブル		SLCX-16D-60 丸型	m	1	1,720	1,720		
計						2,473.2		
単価						2,474	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2020.07	
							歩掛使用年月	2020.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-21号	同軸ケーブル敷設(夜間)	10D-2V	単位	m	数量		1	単価	3,215
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
同軸ケーブル敷設		70MHz~2.5GHz 11-20mmφ以下 新設	m	1	2,924	2,924	WE303101 単- 49号		
ECXケーブル(高周波同軸ケーブル)		ECX 10D-2V 単線	m	1	291	291	WE502000 単- 50号		
計						3,215			
単価						3,215	円/m		

							単価使用年月	2020.07	
							歩掛使用年月	2020.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-22号	同軸ケーブル端末処理(夜間)	SLCX-16D-NJ	単位	箇所	数量		1	単価	15,430
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
同軸ケーブル敷設(端末処理)		70MHz~2.5GHz 端末処理	箇所	1	4,224	4,224	WE303102 単- 51号		
同軸コネクタ		N-J型 SLCX-16D	個	1	11,200	11,200			
計						15,424			
単価						15,430	円/箇所		

1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-23号	同軸ケーブル端末処理(夜間)	10D-2V-NJ	単位	箇所	数量		単価	7,524
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設(端末処理)		70MHz~2.5GHz 端末処理	箇所	1	4,224	4,224	WE303102	
同軸ケーブル用接栓		D C X - 1 0 D - N J	個	1	3,300	3,300	単一 51号	
計						7,524		
単価						7,524	円/箇所	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-24号	放送装置撤去(不使用)		単位	架	数量		単価	39,170
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ラジオ再放送用放送装置据付		放送装置 撤去(不使用) 補正なし	架	1	39,170	39,170	WE330501	
計						39,170	単一 52号	
単価						39,170	円/架	

1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-25号	分配器収容箱撤去(不使用)		単位	台	数量		単価	2,677
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	プリンカーライト設置	プリンカーライト設置 撤去(不使用)	個	1	2,677	2,677	WE211400	単- 53号
	計					2,677		
	単価					2,677	円/台	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-26号	終端抵抗器撤去(不使用)(夜間)		単位	個	数量		単価	12,530
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ラジオ再放送用付属機器取付	終端抵抗器 撤去(不使用)	個	1	12,530	12,530	WE330700	単- 54号
	計					12,530		
	単価					12,530	円/個	

1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-27号	漏洩同軸ケーブル撤去(不使用)(夜間)	LCX-16D相当	単位	m	数量		単価	376.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	LCX敷設(LCX・位置芯出し)	LCX 径30mm 撤去(不使用)	m	1	376.6	376.6	WE125101 単一 55号	
	計					376.6		
	単価					376.6	円/m	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-28号	同軸ケーブル撤去(不使用)(夜間)	10D-2V	単位	m	数量		単価	1,462
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	同軸ケーブル敷設	70MHz~2.5GHz 11-20mmφ以下 撤去(不使用)	m	1	1,462	1,462	WE303101 単一 56号	
	計					1,462		
	単価					1,462	円/m	

参考資料（1）

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-29号	機器単体費（架）	3000000円/架 機器製作及び据付・調整を行う	単位	架	数量	1	単価	3,000,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			架	1	3,000,000	3,000,000		
計						3,000,000		
単価						3,000,000	円/架	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-30号	機器単体費（台）	1500000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	1,500,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	1,500,000	1,500,000		
計						1,500,000		
単価						1,500,000	円/台	

参考資料（1）

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-31号	機器単体費（台）	2300000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	2,300,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	2,300,000	2,300,000		
計						2,300,000		
単価						2,300,000	円/台	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-32号	機器単体費（台）	900000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	900,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	900,000	900,000		
計						900,000		
単価						900,000	円/台	

参考資料（1）

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-33号	機器単体費（台）	1800000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	1,800,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	1,800,000	1,800,000		
計						1,800,000		
単価						1,800,000	円/台	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-34号	機器単体費（台）	450000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	450,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	450,000	450,000		
計						450,000		
単価						450,000	円/台	

参考資料（1）

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-35号	機器単体費（台）	3300000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	3,300,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	3,300,000	3,300,000		
計						3,300,000		
単価						3,300,000	円/台	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-36号	機器単体費（台）	700000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	700,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	700,000	700,000		
計						700,000		
単価						700,000	円/台	

参考資料（1）

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-37号	機器単体費（台）	1000000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	1,000,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	1,000,000	1,000,000		
計						1,000,000		
単価						1,000,000	円/台	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-38号	機器単体費（台）	600000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	600,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	600,000	600,000		
計						600,000		
単価						600,000	円/台	

参考資料（1）

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-39号	機器単体費（台）	400000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	400,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	400,000	400,000		
計						400,000		
単価						400,000	円/台	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-40号	機器単体費（台）	100000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	100,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	100,000	100,000		
計						100,000		
単価						100,000	円/台	

参考資料（1）

						単価使用年月	2020.07	
						歩掛使用年月	2020.07	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-41号	機器単体費（基）	150000円/基 機器製作及び据付・調整を行う	単位	基	数量	1	単価	150,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			基	1	150,000	150,000		
計						150,000		
単価						150,000	円/基	

						単価使用年月	2020.07	
						歩掛使用年月	2020.07	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-42号	機器単体費（台）	300000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	300,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	300,000	300,000		
計						300,000		
単価						300,000	円/台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単一44号	ラジオ再放送用放送装置据付	放送装置 新設 補正なし	単位	架	数量	1	単価	78,330
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	1	33,390	33,390			
電気通信技術員		人	2	22,470	44,940			
諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
計					78,330			
単価					78,330	円/架		

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-45号	ラジオ再放送用放送装置調整	放送装置 補正なし 補正なし	単位	架	数量	1	単価	27,930
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.5	33,390	16,695			
電気通信技術員		人	0.5	22,470	11,235			
諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
計					27,930			
単価					27,930	円/架		

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002500

単一46号	ラジオ再放送用付属機器取付	終端抵抗器 新設	単位	個	数量	1	単価	25,050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.5	50,085	25,042		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		8		
	計					25,050		
	単価					25,050	円/個	

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-47号	システム・インテグレーション	各種 7.43人/各種 0人/各種	単位	各種	数量	1	単価	248,100
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
S I 電気通信技術者		人	7.43	33,390	248,087			
S I 電気通信技術員		人	0	22,470	0			
諸雑費 (まるめ)		式	1		13			
計					248,100			
単価					248,100		円/各種	

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002500

単一48号	LCX敷設 (LCX・位置芯出し)	LCX 径30mm 新設	単位	m	数量	100	単価	753.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術員		人	0.9	33,705	30,334		
	電工		人	1.4	32,130	44,982		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		4		
	計					75,320		
	単価					753.2	円/m	

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002500

単-49号	同軸ケーブル敷設	70MHz~2.5GHz 11-20mmφ以下 新設	単位	m	数量	10	単価	2,924
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術員		人	0.2	33,705	6,741		
	電工		人	0.7	32,130	22,491		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		8		
	計					29,240		
	単価					2,924	円/m	

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-50号	ECXケーブル (高周波同軸ケーブル)	ECX 10D-2V 単線	単位	m	数量		1	単価	291
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
ポリエチレン絶縁高周波同軸ケーブル	ECX 10D-2V 単線	m	1	291	291				
計					291				
単価					291	円/m			

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002500

単-51号	同軸ケーブル敷設 (端末処理)	70MHz~2.5GHz 端末処理	単位	箇所	数量	1	単価	4,224
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術員		人	0.03	33,705	1,011		
	電工		人	0.1	32,130	3,213		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					4,224		
	単価					4,224	円/箇所	

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-52号	ラジオ再放送用放送装置据付	放送装置 撤去(不使用) 補正なし	単位	架	数量	1	単価	39,170
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.5	33,390	16,695			
電気通信技術員		人	1	22,470	22,470			
諸雑費(まるめ)		式	1		5			
計					39,170			
単価					39,170	円/架		

参考資料 (1)

						単価使用年月	2020.07
						歩掛使用年月	2020.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-53号	プリンカーライト設置	プリンカーライト設置 撤去(不使用)	単位	個	数量		単価
						1	2,677
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.125	21,420	2,677	
諸雑費(まるめ)			式	1		0	
計						2,677	
単価						2,677	円/個

						単価使用年月	2020.07
						歩掛使用年月	2020.07
						労務調整係数	1.000-00000002500
単-54号	ラジオ再放送用付属機器取付	終端抵抗器 撤去(不使用)	単位	個	数量		単価
						1	12,530
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.25	50,085	12,521	
諸雑費(まるめ)			式	1		9	
計						12,530	
単価						12,530	円/個

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002500

単-55号	LCX敷設 (LCX・位置芯出し)	LCX 径30mm 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	376.6
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術員		人	0.45	33,705	15,167			
電工		人	0.7	32,130	22,491			
諸雑費 (まるめ)		式	1		2			
計					37,660			
単価					376.6	円/m		

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002500

単-56号	同軸ケーブル敷設	70MHz~2.5GHz 11-20mmφ以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術員		人	0.1	33,705	3,370			
電工		人	0.35	32,130	11,245			
諸雑費(まるめ)		式	1		5			
計					14,620			
単価					1,462	円/m		

参考資料 (1)

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-57号	輸送費 (電気)	36500円/台	単位	台	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	貨物自動車運送料金 (電気)		台	1	36,500	36,500		
	計					36,500		
	単価					36,500	円/台	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-58号	交通誘導警備員 A (夜間)		単位	人日	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員 A		人	1	21,262	21,262		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		8		
	計					21,270		
	単価					21,270	円/人日	

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002500

単-59号	交通誘導警備員B (夜間)		単位	人日	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員B		人	1	17,167	17,167			17,170
諸雑費(まるめ)		式	1				3	
計								17,170
単価								17,170 円/人日

1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一1号	収容架		単位	架	数量		単価	2,360,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(架)		2360000円/架 機器製作及び据付・調整を行う					WE100506	
			架	1	2,360,000	2,360,000	単一	60号
	計					2,360,000		
	単価					2,360,000		円/架

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一2号	避雷器	クラスII相当	単位	個	数量		単価	450,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(個)		450000円/個 機器製作及び据付・調整を行う					WE100502	
			個	1	450,000	450,000	単一	61号
	計					450,000		
	単価					450,000		円/個

1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-3号	AM放送切換部		単位	台	数量		単価	940,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		940000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	940,000	940,000	WE100501 単一 62号	
計						940,000		
単価						940,000	円/台	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-4号	AM送信部	3W 6ch	単位	組	数量		単価	5,118,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(CH)		853000円/CH 機器製作及び据付・調整を行う	CH	6	853,000	5,118,000	WE100516 単一 63号	
計						5,118,000		
単価						5,118,000	円/組	

1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一5号	AM出力混合部	3W 6ch	単位	組	数量	1	単価	858,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費(組)		858000円/組 機器製作及び据付・調整を行う		組	1	858,000	858,000	WE100503 単一 64号
計							858,000	
単価							858,000	円/組

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一6号	誘導線断検知部	20W以下	単位	台	数量	1	単価	523,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
誘導線断検知部				台	1	523,000	523,000	WYB00089 単一 65号
計							523,000	
単価							523,000	円/台

1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一7号	音声レベル調整部	入力13方路 出力13方路	単位	台	数量		単価	1,400,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		1400000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,400,000	1,400,000	WE100501 単一 66号	
計						1,400,000		
単価						1,400,000	円/台	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一8号	操作制御部	IP	単位	台	数量		単価	1,690,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		1690000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,690,000	1,690,000	WE100501 単一 67号	
計						1,690,000		
単価						1,690,000	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-9号	AM分配部		単位	台	数量		単価	600,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		600000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	600,000	600,000	WE100501 単一 68号	
計						600,000		
単価						600,000	円/台	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-10号	収容架		単位	架	数量		単価	1,580,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(架)		1580000円/架 機器製作及び据付・調整を行う	架	1	1,580,000	1,580,000	WE100506 単一 69号	
計						1,580,000		
単価						1,580,000	円/架	

1次単価表

							単価使用年月	2020.07	
							歩掛使用年月	2020.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-11号	避雷器	クラスII相当	単位	個	数量		1	単価	450,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費(個)		450000円/個 機器製作及び据付・調整を行う	個	1	450,000	450,000	WE100502 単- 61号		
計						450,000			
単価						450,000	円/個		

							単価使用年月	2020.07	
							歩掛使用年月	2020.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-12号	FM変調部		単位	組	数量		1	単価	763,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費(台)		763000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	763,000	763,000	WE100501 単- 70号		
計						763,000			
単価						763,000	円/組		

1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-13号	FM送信部	1W 8ch	単位	組	数量		単価	6,120,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (CH)		765000円/CH 機器製作及び据付・調整を行う	CH	8	765,000	6,120,000	WE100516 単一 71号	
計						6,120,000		
単価						6,120,000	円/組	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-14号	FM出力混合部	1W 8ch	単位	組	数量		単価	2,000,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (組)		2000000円/組 機器製作及び据付・調整を行う	組	1	2,000,000	2,000,000	WE100503 単一 72号	
計						2,000,000		
単価						2,000,000	円/組	

1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-15号	VoIP部	再放送用	単位	台	数量		単価	450,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		450000円/台 機器製作及び据付・調整を行う						WE100501
			台	1	450,000	450,000	単一	73号
計						450,000		
単価						450,000	円/台	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-16号	VoIP部	割込放送用	単位	台	数量		単価	450,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		450000円/台 機器製作及び据付・調整を行う						WE100501
			台	1	450,000	450,000	単一	73号
計						450,000		
単価						450,000	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-17号	L2SW	固定型 タイプC	単位	台	数量	1	単価	378,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		378000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	378,000	378,000	WE100501 単- 74号	
計						378,000		
単価						378,000	円/台	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-18号	整合器	AMラジオ再放送用	単位	個	数量	1	単価	390,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(個)		390000円/個 機器製作及び据付・調整を行う	個	1	390,000	390,000	WE100502 単- 75号	
計						390,000		
単価						390,000	円/個	

1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-19号	終端抵抗器	AMラジオ再放送用	単位	個	数量		単価	263,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(個)		263000円/個 機器製作及び据付・調整を行う						WE100502
			個	1	263,000	263,000		単一 76号
	計					263,000		
	単価					263,000		円/個

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-20号	共用装置		単位	台	数量		単価	800,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		800000円/台 機器製作及び据付・調整を行う						WE100501
			台	1	800,000	800,000		単一 77号
	計					800,000		
	単価					800,000		円/台

1次単価表

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-21号	AMラジオ再放送装置据付・調整	6波	単位	架	数量	1	単価	114,700
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ラジオ再放送用放送装置据付	放送装置 新設 補正なし	架	1	78,330	78,330	WE330501	単一 78号	
ラジオ再放送用放送装置調整	放送装置 補正なし 補正あり 6波	架	1	36,310	36,310	WE330600	単一 79号	
計					114,640			
単価					114,700		円/架	

1次単価表

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単一22号	FMラジオ再放送装置据付・調整 (2架目以降補正あり)	8波	単位	架	数量	1	単価	215,300
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ラジオ再放送用放送装置据付	放送装置 新設 補正あり	架	1	54,840	54,840	WE330501	単一	80号
ラジオ再放送用放送装置調整	放送装置 補正あり 補正あり 8波	架	1	29,330	29,330	WE330600	単一	81号
各種情報設備調整	モテム 補正なし	台	1	10,020	10,020	WE443202	単一	82号
各種情報設備調整	モテム 補正あり	台	14	7,011	98,154	WE443202	単一	83号
IPネットワーク装置調整	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正なし	台	1	22,910	22,910	WE443302	単一	84号
計					215,254			
単価					215,300		円/架	

1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-23号	ラジオ再放送装置架台設置		単位	組	数量		単価	423,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金物取付		取付金具類取付 新設	個	1	2,205	2,205	WE230700 単一 85号	
ラジオ再放送装置架台			組	1	421,000	421,000	WYB00027	
計						423,205		
単価						423,300	円/組	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-24号	整合器取付(夜間)		単位	個	数量		単価	25,050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ラジオ再放送用付属機器取付		整合器 新設	個	1	25,050	25,050	WE330700 単一 86号	
計						25,050		
単価						25,050	円/個	

1次単価表

							単価使用年月	2020.07	
							歩掛使用年月	2020.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-25号	終端抵抗器取付(夜間)		単位	個	数量		1	単価	25,050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	ラジオ再放送用付属機器取付	終端抵抗器 新設	個	1	25,050	25,050	WE330700	単一 87号	
	計					25,050			
	単価					25,050	円/個		

							単価使用年月	2020.07	
							歩掛使用年月	2020.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-26号	共用装置据付(夜間)		単位	台	数量		1	単価	25,050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	ラジオ再放送用付属機器取付	接続箱 新設	個	1	25,050	25,050	WE330700	単一 88号	
	計					25,050			
	単価					25,050	円/台		

1次単価表

							単価使用年月	2020.07	
							歩掛使用年月	2020.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-27号	案内表示板取付(夜間)	アルミ製 反射式 1400W×400H	単位	枚	数量		1	単価	50,680
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板設置(案内標識 [路線番号除く])		新設 2.0m2未満 カブセルブ°リス°ム・カブセルレンス° 10m2未満 無 有 無	m ²	0.56	90,340	50,590.4	WB812140 単一 89号		
アンカーボルト		M8	個	2	43	86			
計						50,676.4			
単価						50,680	円/枚		

							単価使用年月	2020.07	
							歩掛使用年月	2020.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-28号	ころがし配線	IV5.5sq	単位	m	数量		1	単価	207.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 5mm以下 新設	m	1	154.3	154.3	WE114000 単一 92号		
IV電線(600Vビニル絶縁電線)		IV 5.5mm ²	m	1	53	53	WE500100 単一 93号		
計						207.3			
単価						207.3	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2020.07	
							歩掛使用年月	2020.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-29号	ころがし配線	CV5.5sq-2C	単位	m	数量		1	単価	851.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	706.9	706.9	WE114000 単一 94号		
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 5.5mm2 2心	m	1	145	145	WE500500 単一 95号		
計						851.9			
単価						851.9	円/m		

							単価使用年月	2020.07	
							歩掛使用年月	2020.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-30号	ころがし配線	SWVP0.5mm-12C	単位	m	数量		1	単価	376.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 10mm以下 新設	m	1	278.5	278.5	WE114000 単一 96号		
SWVPケーブル (プリントケーブル)		SWVP 0.5mm×12C	m	1	98	98	WE501800 単一 97号		
計						376.5			
単価						376.5	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2020.07	
							歩掛使用年月	2020.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-31号	ころがし配線	CAT-5e	単位	m	数量		1	単価	312.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ト77・ころがし配線 10mm以下 新設	m	1	278.5	278.5	WE114000 単一 96号		
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5 4P	m	1	34	34	WE503700 単一 98号		
計						312.5			
単価						312.5	円/m		

							単価使用年月	2020.07	
							歩掛使用年月	2020.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-32号	管内配線	IV5.5sq	単位	m	数量		1	単価	310.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 新設	m	1	257.1	257.1	WE114000 単一 99号		
I V電線 (600Vビニル絶縁電線)		IV 5.5mm2	m	1	53	53	WE500100 単一 93号		
計						310.1			
単価						310.1	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2020.07	
							歩掛使用年月	2020.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-33号	管内配線	CV5.5sq-2C	単位	m	数量		1	単価	1,324
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,179	1,179	WE114000 単- 100号		
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 5.5mm2 2心	m	1	145	145	WE500500 単- 95号		
計						1,324			
単価						1,324	円/m		

							単価使用年月	2020.07	
							歩掛使用年月	2020.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-34号	管内配線	SWVP0.5mm-12C	単位	m	数量		1	単価	590.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	492.7	492.7	WE114000 単- 101号		
SWVPケーブル (プリントケーブル)		SWVP 0.5mm×12C	m	1	98	98	WE501800 単- 97号		
計						590.7			
単価						590.7	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2020.07	
							歩掛使用年月	2020.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-35号	管内配線	CAT-5e	単位	m	数量		1	単価	526.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	492.7	492.7	WE114000 単- 101号		
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5 4P	m	1	34	34	WE503700 単- 98号		
計						526.7			
単価						526.7	円/m		

							単価使用年月	2020.07	
							歩掛使用年月	2020.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-36号	同軸ケーブル敷設	10D-2V	単位	m	数量		1	単価	2,240
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
同軸ケーブル敷設		70MHz~2.5GHz 11-20mmφ以下 新設	m	1	1,949	1,949	WE303101 単- 102号		
ECXケーブル (高周波同軸ケーブル)		ECX 10D-2V 単線	m	1	291	291	WE502000 単- 103号		
計						2,240			
単価						2,240	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-37号	同軸ケーブル敷設(夜間)	DCX-10D-HR	単位	m	数量		単価	3,576
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設		70MHz~2.5GHz 11-20mmφ以下 新設	m	1	2,924	2,924	WE303101 単-104号	
同軸ケーブル		DCX-10D-HR	m	1	652	652		
計						3,576		
単価						3,576	円/m	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-38号	同軸ケーブル敷設(夜間)	WF-H50-3S	単位	m	数量		単価	3,674
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設		70MHz~2.5GHz 11-20mmφ以下 新設	m	1	2,924	2,924	WE303101 単-104号	
高周波同軸ケーブル		WF-H50-3	m	1	750	750		
計						3,674		
単価						3,674	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-39号	漏洩同軸ケーブル敷設(夜間)	LCX-43D-65-HR	単位	m	数量	1	単価	6,258
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	LCX敷設(LCX・位置芯出し)	位置芯出し 新設	m	1	241	241	WE125101 単-105号	
	LCX敷設(LCX・位置芯出し)	LCX 径50mm 新設	m	1	1,767	1,767	WE125101 単-106号	
	漏洩同軸ケーブル	LCX-43D-65HR	m	1	4,250	4,250		
	計					6,258		
	単価					6,258	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-40号	誘導線敷設(夜間)	ARE-12	単位	m	数量	1	単価	779.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	誘導線敷設(誘導線・位置芯出し)	位置芯出し 新設	m	1	241	241	WE125201 単-107号	
	誘導線敷設(誘導線・位置芯出し)	誘導線 3.2mm 新設	m	1	128.6	128.6	WE125201 単-108号	
	誘導線	ARE-12	m	1	410	410	WYB00003	
	計					779.6		
	単価					779.6	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2020.07	
							歩掛使用年月	2020.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一41号	同軸ケーブル端末処理	NP-10D	単位	箇所	数量		1	単価	4,406
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
同軸ケーブル敷設(端末処理)		70MHz~2.5GHz 端末処理	箇所	1	2,816	2,816	WE303102 単一 109号		
PE絶縁高周波同軸ケーブル接栓		NP-10	個	1	1,590	1,590			
計						4,406			
単価						4,406	円/箇所		

							単価使用年月	2020.07	
							歩掛使用年月	2020.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一42号	同軸ケーブル端末処理(夜間)	DCX-10D-NP	単位	箇所	数量		1	単価	7,524
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
同軸ケーブル敷設(端末処理)		70MHz~2.5GHz 端末処理	箇所	1	4,224	4,224	WE303102 単一 110号		
同軸ケーブル用接栓		DCX-10D-NP	個	1	3,300	3,300			
計						7,524			
単価						7,524	円/箇所		

1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-43号	同軸ケーブル端末処理(夜間)	WF-H3D-NP	単位	箇所	数量		単価	9,454
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設(端末処理)		70MHz~2.5GHz 端末処理	箇所	1	4,224	4,224	WE303102 単-110号	
高周波同軸ケーブル用同軸接栓		WF-H3D-NP	個	1	5,230	5,230		
計						9,454		
単価						9,454	円/箇所	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-44号	同軸ケーブル端末処理(夜間)	WF-H3D-NJ	単位	箇所	数量		単価	9,454
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設(端末処理)		70MHz~2.5GHz 端末処理	箇所	1	4,224	4,224	WE303102 単-110号	
高周波同軸ケーブル用同軸接栓		WF-H3D-NJ	個	1	5,230	5,230		
計						9,454		
単価						9,454	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-45号	同軸ケーブル端末処理(夜間)	LCX-43D-NJ	単位	箇所	数量	1	単価	49,730
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
同軸ケーブル敷設(端末処理)	70MHz~2.5GHz 端末処理	箇所	1	4,224	4,224	WE303102	単-110号	
漏洩同軸ケーブル用接栓	LCX-43D-NJ	個	1	45,500	45,500			
計					49,724			
単価					49,730	円/箇所		

1次単価表

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-46号	漏洩同軸ケーブル支持金具取付(夜間)	片引留用 HDZ	単位	個	数量	1	単価	9,514
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
LCX敷設(アンカーボルト孔あけ)	アンカーボルト孔あけLCX用	箇所	4	674.7	2,698.8	WE125102 単-111号		
LCX敷設(金具)	引留金具 新設	個	1	1,607	1,607	WE125103 単-112号		
コンクリートアンカー	M12×100	個	4	82	328	WYB00001		
LCX支持金具	片引留用 B型(めっき)	個	1	4,880	4,880	WYB00002		
計					9,513.8			
単価					9,514	円/個		

1次単価表

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単一47号	漏洩同軸ケーブル支持金具取付(夜間)	両引留用 HDZ	単位	個	数量	1	単価	10,580
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
LCX敷設 (アンカーボルト孔あけ)	アンカーボルト孔あけLCX用	箇所	4	674.7	2,698.8	WE125102	単一 111号	
LCX敷設 (金具)	引留金具 新設	個	1	1,607	1,607	WE125103	単一 112号	
コンクリートアンカー	M12×100	個	4	82	328	WYB00015		
LCX支持金具	両引留用 A型(めっき)	個	1	5,940	5,940	WYB00016		
計					10,573.8			
単価					10,580		円/個	

1次単価表

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-48号	漏洩同軸ケーブル支持金具取付(夜間)	中間支持用 HDZ	単位	個	数量	1	単価	3,634
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
LCX敷設 (アンカーボルト孔あけ)	アンカーボルト孔あけLCX用	箇所	1	674.7	674.7	WE125102	単- 111号	
LCX敷設 (金具)	中間吊り金具 新設	個	1	1,607	1,607	WE125103	単- 113号	
コンクリートアンカー	M12×100	個	1	82	82	WYB00004		
LCX支持金具	中間支持用 2型(めっき)	個	1	1,270	1,270	WYB00005		
計					3,633.7			
単価					3,634		円/個	

1次単価表

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単一49号	誘導線支持金具取付(夜間)	片引留用 HDZ	単位	個	数量	1	単価	7,251
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
誘導線敷設 (アンカーボルト孔あけ)	アンカーボルト孔あけ誘導線用	箇所	2	674.7	1,349.4	WE125202	単一 114号	
誘導線敷設 (支線碍子・引留金具)	引留金具 新設	個	1	1,607	1,607	WE125203	単一 115号	
コンクリートアンカー	M12×100	個	2	82	164	WYB00006		
ARE支持金具	片引留用	個	1	4,130	4,130	WYB00007		
計					7,250.4			
単価					7,251		円/個	

1次単価表

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-50号	誘導線支持金具取付(夜間)	両引留用 HDZ	単位	個	数量	1	単価	11,460
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
誘導線敷設 (アンカーボルト孔あけ)	アンカーボルト孔あけ誘導線用	箇所	2	674.7	1,349.4	WE125202	単- 114号	
誘導線敷設 (支線碍子・引留金具)	引留金具 新設	個	1	1,607	1,607	WE125203	単- 115号	
コンクリートアンカー	M12×100	個	2	82	164	WYB00017		
ARE支持金具	両引留用	個	1	8,330	8,330	WYB00025		
計					11,450.4			
単価					11,460		円/個	

1次単価表

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-51号	誘導線支持金具取付(夜間)	中間支持用	単位	個	数量	1	単価	4,654
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
誘導線敷設(アンカーボルト孔あけ)	アンカーボルト孔あけ誘導線用	箇所	1	674.7	674.7	WE125202 単-114号		
誘導線敷設(支線碍子・引留金具)	支線碍子 新設	個	1	1,607	1,607	WE125203 単-116号		
コンクリートアンカー	M12×100	個	1	82	82	WYB00008		
ARE支持金具	中間支持用	個	1	2,290	2,290	WYB00009		
計					4,653.7			
単価					4,654	円/個		

1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-52号	巻付グリップ(材料)	シブール用 38sq	単位	個	数量		単価	367
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	巻付グリップ	38mm2 シブール・玉磚子用	個	1	367	367	WYB00010	
	計					367		
	単価					367	円/個	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-53号	同軸ケーブル撤去(不使用)(夜間)	WF-H50-7相当	単位	m	数量		単価	1,944
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	同軸ケーブル敷設	70MHz~2.5GHz 21mmφ以上 撤去(不使用)	m	1	1,944	1,944	WE303101 単-117号	
	計					1,944		
	単価					1,944	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-54号	同軸ケーブル撤去(不使用)(夜間)	10D-2V相当	単位	m	数量	1	単価	1,462
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設		70MHz~2.5GHz 11-20mmφ以下 撤去(不使用)	m	1	1,462	1,462	WE303101 単-118号	
計						1,462		
単価						1,462	円/m	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-55号	漏洩同軸ケーブル撤去(不使用)(夜間)	LCX-43D相当	単位	m	数量	1	単価	883.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LCX敷設(LCX・位置芯出し)		LCX 径50mm 撤去(不使用)	m	1	883.3	883.3	WE125101 単-119号	
計						883.3		
単価						883.3	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2020.07	
							歩掛使用年月	2020.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-56号	漏洩同軸ケーブル支持金具撤去(不使用)(夜間)	片引留用	単位	個	数量		1	単価	803.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
L C X敷設(金具)		引留金具 撤去(不使用)						WE125103	
			個	1	803.2	803.2		単- 120号	
計							803.2		
単価							803.2	円/個	

							単価使用年月	2020.07	
							歩掛使用年月	2020.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-57号	漏洩同軸ケーブル支持金具撤去(不使用)(夜間)	両引留用	単位	個	数量		1	単価	803.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
L C X敷設(金具)		引留金具 撤去(不使用)						WE125103	
			個	1	803.2	803.2		単- 120号	
計							803.2		
単価							803.2	円/個	

1次単価表

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-58号	漏洩同軸ケーブル支持金具撤去(不 使用)(夜間)	中間支持用	単位	個	数量		1	単価	803.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	L C X敷設(金具)	中間吊り金具 撤去(不 使用)	個	1	803.2	803.2		WE125103	単- 121号
	計					803.2			
	単価					803.2		円/個	

1次単価表

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-59号	ローリングタワー		単位	式	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	足場工(諸雑费率除く)	単管足場	掛m2	8.6	2,611	22,454.6	WYB00034 単-122号	
	ローリングタワー基本料金	2段 車輪付 作業床3,300mm	台	2	2,710	5,420	WYB00031	
	ローリングタワー賃料	2段 車輪付 作業床3,300mm	日	60	147	8,820	WYB00035	
	計					36,694.6		
	単価					36,700	円/式	

参考資料（1）

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-60号	機器単体費（架）	2360000円/架 機器製作及び据付・調整を行う	単位	架	数量	1	単価	2,360,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			架	1	2,360,000	2,360,000		
計						2,360,000		
単価						2,360,000	円/架	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-61号	機器単体費（個）	450000円/個 機器製作及び据付・調整を行う	単位	個	数量	1	単価	450,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			個	1	450,000	450,000		
計						450,000		
単価						450,000	円/個	

参考資料（1）

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-62号	機器単体費（台）	940000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	940,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	940,000	940,000		
計						940,000		
単価						940,000	円/台	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-63号	機器単体費（CH）	853000円/CH 機器製作及び据付・調整を行う	単位	CH	数量	1	単価	853,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			CH	1	853,000	853,000		
計						853,000		
単価						853,000	円/CH	

参考資料（1）

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-64号	機器単体費（組）	858000円/組 機器製作及び据付・調整を行う	単位	組	数量	1	単価	858,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			組	1	858,000	858,000		
計						858,000		
単価						858,000	円/組	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-65号	誘導線断検知部		単位	台	数量	1	単価	523,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		523000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	523,000	523,000	WE100501 単-126号	
計						523,000		
単価						523,000	円/台	

参考資料（1）

						単価使用年月	2020.07	
						歩掛使用年月	2020.07	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-66号	機器単体費（台）	1400000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	1,400,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	1,400,000	1,400,000		
計						1,400,000		
単価						1,400,000	円/台	

						単価使用年月	2020.07	
						歩掛使用年月	2020.07	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-67号	機器単体費（台）	1690000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	1,690,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	1,690,000	1,690,000		
計						1,690,000		
単価						1,690,000	円/台	

参考資料（1）

						単価使用年月	2020.07	
						歩掛使用年月	2020.07	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単一68号	機器単体費（台）	600000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	600,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	600,000	600,000		
計						600,000		
単価						600,000	円/台	

						単価使用年月	2020.07	
						歩掛使用年月	2020.07	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単一69号	機器単体費（架）	1580000円/架 機器製作及び据付・調整を行う	単位	架	数量	1	単価	1,580,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			架	1	1,580,000	1,580,000		
計						1,580,000		
単価						1,580,000	円/架	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2020.07	
						歩掛使用年月	2020.07	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-70号	機器単体費 (台)	763000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	763,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	763,000	763,000		
計						763,000		
単価						763,000	円/台	

						単価使用年月	2020.07	
						歩掛使用年月	2020.07	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-71号	機器単体費 (CH)	765000円/CH 機器製作及び据付・調整を行う	単位	CH	数量	1	単価	765,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			CH	1	765,000	765,000		
計						765,000		
単価						765,000	円/CH	

参考資料（1）

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-72号	機器単体費（組）	2000000円/組 機器製作及び据付・調整を行う	単位	組	数量	1	単価	2,000,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			組	1	2,000,000	2,000,000		
計						2,000,000		
単価						2,000,000	円/組	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-73号	機器単体費（台）	450000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	450,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	450,000	450,000		
計						450,000		
単価						450,000	円/台	

参考資料（1）

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-74号	機器単体費（台）	378000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	378,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	378,000	378,000		
計						378,000		
単価						378,000	円/台	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-75号	機器単体費（個）	390000円/個 機器製作及び据付・調整を行う	単位	個	数量	1	単価	390,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			個	1	390,000	390,000		
計						390,000		
単価						390,000	円/個	

参考資料（1）

						単価使用年月	2020.07	
						歩掛使用年月	2020.07	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-76号	機器単体費（個）	263000円/個 機器製作及び据付・調整を行う	単位	個	数量	1	単価	263,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			個	1	263,000	263,000		
計						263,000		
単価						263,000	円/個	

						単価使用年月	2020.07	
						歩掛使用年月	2020.07	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-77号	機器単体費（台）	800000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	800,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	800,000	800,000		
計						800,000		
単価						800,000	円/台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単一78号	ラジオ再放送用放送装置据付	放送装置 新設 補正なし	単位	架	数量	1	単価	78,330
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	1	33,390	33,390			
電気通信技術員		人	2	22,470	44,940			
諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
計					78,330			
単価					78,330	円/架		

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-79号	ラジオ再放送用放送装置調整	放送装置 補正なし 補正あり 6波	単位	架	数量	1	単価	36,310
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.65	33,390	21,703			
電気通信技術員		人	0.65	22,470	14,605			
諸雑費 (まるめ)		式	1		2			
計					36,310			
単価					36,310	円/架		

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-80号	ラジオ再放送用放送装置据付	放送装置 新設 補正あり	単位	架	数量	1	単価	54,840
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.7	33,390	23,373			
電気通信技術員		人	1.4	22,470	31,458			
諸雑費 (まるめ)		式	1		9			
計					54,840			
単価					54,840	円/架		

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-81号	ラジオ再放送用放送装置調整	放送装置 補正あり 補正あり 8波	単位	架	数量	1	単価	29,330
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.525	33,390	17,529			
電気通信技術員		人	0.525	22,470	11,796			
諸雑費 (まるめ)		式	1		5			
計					29,330			
単価					29,330	円/架		

参考資料（1）

						単価使用年月	2020.07
						歩掛使用年月	2020.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-82号	各種情報設備調整	メモ 補正なし	単位	台	数量		単価
						1	10,020
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.3	33,390	10,017	
諸雑費（まるめ）			式	1		3	
計						10,020	
単価						10,020	円/台

						単価使用年月	2020.07
						歩掛使用年月	2020.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-83号	各種情報設備調整	メモ 補正あり	単位	台	数量		単価
						1	7,011
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.21	33,390	7,011	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						7,011	
単価						7,011	円/台

参考資料（1）

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-84号	IPネットワーク装置調整	LANスイッチ（L2SW・L3SW）ボックス型 補正なし	単位	台	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.41	33,390	13,689			
電気通信技術員		人	0.41	22,470	9,212			
諸雑費（まるめ）		式	1		9			
計					22,910			
単価					22,910	円/台		

参考資料（1）

						単価使用年月	2020.07
						歩掛使用年月	2020.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-85号	金物取付	取付金具類取付 新設	単位	個	数量		単価
						1	2,205
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
配管工			人	0.1	22,050	2,205	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						2,205	
単価						2,205	円/個

						単価使用年月	2020.07
						歩掛使用年月	2020.07
						労務調整係数	1.000-00000002500
単-86号	ラジオ再放送用付属機器取付	整合器 新設	単位	個	数量		単価
						1	25,050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.5	50,085	25,042	
諸雑費（まるめ）			式	1		8	
計						25,050	
単価						25,050	円/個

参考資料 (1)

						単価使用年月	2020.07
						歩掛使用年月	2020.07
						労務調整係数	1.000-00000002500
単-87号	ラジオ再放送用付属機器取付	終端抵抗器 新設	単位	個	数量		単価
						1	25,050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.5	50,085	25,042	
諸雑費 (まるめ)			式	1		8	
計						25,050	
単価						25,050	円/個

						単価使用年月	2020.07
						歩掛使用年月	2020.07
						労務調整係数	1.000-00000002500
単-88号	ラジオ再放送用付属機器取付	接続箱 新設	単位	個	数量		単価
						1	25,050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.5	50,085	25,042	
諸雑費 (まるめ)			式	1		8	
計						25,050	
単価						25,050	円/個

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-89号	標識板設置 (案内標識 [路線番号除く])	新設 2.0m2未満 カブセルブリスム・カブセルレンズ 10m2未満 無 有 無	単位	m 2	数量	単価	金額	単価	90,340
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
標識板設置 (案内標識 [路線番号除く])	新設 カブセルブリスム・カブセルレンズ 2m2未満 金具含 材工共	m 2	1	90,335.7	90,335				
諸雑費 (まるめ)		式	1		5				
計					90,340				
単価					90,340	円/m 2			

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-90号	ラジオ再放送装置総合調整	総合調整	単位	式	数量	1	単価	27,930
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.5	33,390	16,695		
	電気通信技術員		人	0.5	22,470	11,235		
	諸雑費(まるめ)		式	1		0		
	計					27,930		
	単価					27,930	円/式	

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-91号	システム・インテグレーション	各種 14.01人/各種 0人/各種	単位	各種	数量	1	単価	467,800
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
S I 電気通信技術者		人	14.01	33,390	467,793			
S I 電気通信技術員		人	0	22,470	0			
諸雑費 (まるめ)		式	1		7			
計					467,800			
単価					467,800	円/各種		

参考資料 (1)

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-92号	ケーブル及び電線配線	トワフ・ころがし配線 5mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		154.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.72	21,420	15,422		
諸雑費(まるめ)			式	1		8		
計						15,430		
単価						154.3	円/m	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-93号	I V電線(600Vビニル絶縁電線)	I V 5.5mm2	単位	m	数量		単価	
						1		53
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
600Vビニル絶縁電線		I V 5.5mm2	m	1	53.7	53		
計						53		
単価						53	円/m	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2020.07	
						歩掛使用年月	2020.07	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-94号	ケーブル及び電線配線	トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	706.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	3.3	21,420	70,686		
諸雑費(まるめ)			式	1		4		
計						70,690		
単価						706.9	円/m	

						単価使用年月	2020.07	
						歩掛使用年月	2020.07	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-95号	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)	600V CV 5.5mm2 2心	単位	m	数量	1	単価	145
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		600V (CV) 5.5mm2 2心	m	1	145	145		
計						145		
単価						145	円/m	

参考資料 (1)

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-96号	ケーブル及び電線配線	トラフ・ころがし配線 10mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		278.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.3	21,420	27,846		
諸雑費(まるめ)			式	1		4		
計						27,850		
単価						278.5	円/m	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-97号	SWVPケーブル(プリントケーブル)	SWVP 0.5mm×12C	単位	m	数量		単価	
						1		98
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
局内ビニル絶縁・シースプリントケーブル		SWVP 0.5mm 12心	m	1	98.2	98		
計						98		
単価						98	円/m	

参考資料 (1)

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-98号	ツイストペアケーブル	カテゴリ-5 4P	単位	m	数量		単価	
						1		34
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5 4P	m	1	34	34		
計						34		
単価						34	円/m	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-99号	ケーブル及び電線配線	管内配線 5mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		257.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.2	21,420	25,704		
諸雑費(まるめ)			式	1		6		
計						25,710		
単価						257.1	円/m	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2020.07
						歩掛使用年月	2020.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-100号	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価
							1,179
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	5.5	21,420	117,810	
諸雑費 (まるめ)			式	1		90	
計						117,900	
単価						1,179	円/m

						単価使用年月	2020.07
						歩掛使用年月	2020.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-101号	ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価
							492.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	2.3	21,420	49,266	
諸雑費 (まるめ)			式	1		4	
計						49,270	
単価						492.7	円/m

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-102号	同軸ケーブル敷設	70MHz~2.5GHz 11-20mmφ以下 新設	単位	m	数量	10	単価	1,949
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術員		人	0.2	22,470	4,494		
	電工		人	0.7	21,420	14,994		
	諸雑費(まるめ)		式	1		2		
	計					19,490		
	単価					1,949	円/m	

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-103号	ECXケーブル (高周波同軸ケーブル)	ECX 10D-2V 単線	単位	m	数量		1	単価	291
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
ポリエチレン絶縁高周波同軸ケーブル	ECX 10D-2V 単線	m	1	291	291		291		
計							291		
単価							291	円/m	

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002500

単-104号	同軸ケーブル敷設	70MHz~2.5GHz 11-20mmφ以下 新設	単位	m	数量	10	単価	2,924
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術員		人	0.2	33,705	6,741		
	電工		人	0.7	32,130	22,491		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		8		
	計					29,240		
	単価					2,924	円/m	

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002500

単-105号	LCX敷設 (LCX・位置芯出し)	位置芯出し 新設	単位	m	数量	100	単価	241
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.75	32,130	24,097		
諸雑費 (まるめ)			式	1		3		
計						24,100		
単価						241	円/m	

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002500

単-106号	LCX敷設 (LCX・位置芯出し)	LCX 径50mm 新設	単位	m	数量	100	単価	1,767
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術員		人	2	33,705	67,410		
	電工		人	3.4	32,130	109,242		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		48		
	計					176,700		
	単価					1,767	円/m	

参考資料（1）

						単価使用年月	2020.07
						歩掛使用年月	2020.07
						労務調整係数	1.000-00000002500
単-107号	誘導線敷設（誘導線・位置芯出し）	位置芯出し 新設	単位	m	数量	100	単価
							241
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.75	32,130	24,097	
諸雑費（まるめ）			式	1		3	
計						24,100	
単価						241	円/m

						単価使用年月	2020.07
						歩掛使用年月	2020.07
						労務調整係数	1.000-00000002500
単-108号	誘導線敷設（誘導線・位置芯出し）	誘導線 3.2mm 新設	単位	m	数量	100	単価
							128.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.4	32,130	12,852	
諸雑費（まるめ）			式	1		8	
計						12,860	
単価						128.6	円/m

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-109号	同軸ケーブル敷設 (端末処理)	70MHz~2.5GHz 端末処理	単位	箇所	数量	1	単価	2,816
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術員		人	0.03	22,470	674		
	電工		人	0.1	21,420	2,142		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					2,816		
	単価					2,816	円/箇所	

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002500

単-110号	同軸ケーブル敷設 (端末処理)	70MHz~2.5GHz 端末処理	単位	箇所	数量	1	単価	4,224
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術員		人	0.03	33,705	1,011		
	電工		人	0.1	32,130	3,213		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					4,224		
	単価					4,224	円/箇所	

参考資料（1）

						単価使用年月	2020.07
						歩掛使用年月	2020.07
						労務調整係数	1.000-00000002500
単-111号	LCX敷設（アンカーボルト孔あけ）	アンカーボルト孔あけLCX用	単位	箇所	数量		単価
						10	674.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.21	32,130	6,747	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						6,747	
単価						674.7	円/箇所

						単価使用年月	2020.07
						歩掛使用年月	2020.07
						労務調整係数	1.000-00000002500
単-112号	LCX敷設（金具）	引留金具 新設	単位	個	数量		単価
						10	1,607
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.5	32,130	16,065	
諸雑費（まるめ）			式	1		5	
計						16,070	
単価						1,607	円/個

参考資料 (1)

						単価使用年月	2020.07
						歩掛使用年月	2020.07
						労務調整係数	1.000-00000002500
単-113号	L C X敷設 (金具)	中間吊り金具 新設	単位	個	数量	10	単価
							1,607
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.5	32,130	16,065	
諸雑費 (まるめ)			式	1		5	
計						16,070	
単価						1,607	円/個

						単価使用年月	2020.07
						歩掛使用年月	2020.07
						労務調整係数	1.000-00000002500
単-114号	誘導線敷設 (アンカーボルト孔あけ)	アンカーボルト孔あけ誘導線用	単位	箇所	数量	10	単価
							674.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.21	32,130	6,747	
諸雑費 (まるめ)			式	1		0	
計						6,747	
単価						674.7	円/箇所

参考資料 (1)

						単価使用年月	2020.07
						歩掛使用年月	2020.07
						労務調整係数	1.000-00000002500
単-115号	誘導線敷設 (支線碍子・引留金具)	引留金具 新設	単位	個	数量	10	単価
							1,607
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.5	32,130	16,065	
諸雑費 (まるめ)			式	1		5	
計						16,070	
単価						1,607	円/個

						単価使用年月	2020.07
						歩掛使用年月	2020.07
						労務調整係数	1.000-00000002500
単-116号	誘導線敷設 (支線碍子・引留金具)	支線碍子 新設	単位	個	数量	10	単価
							1,607
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.5	32,130	16,065	
諸雑費 (まるめ)			式	1		5	
計						16,070	
単価						1,607	円/個

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002500

単-117号	同軸ケーブル敷設	70MHz~2.5GHz 21mmφ以上 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	1,944
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術員		人	0.1	33,705	3,370			
電工		人	0.5	32,130	16,065			
諸雑費(まるめ)		式	1		5			
計					19,440			
単価					1,944	円/m		

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002500

単-118号	同軸ケーブル敷設	70MHz~2.5GHz 11-20mmφ以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術員		人	0.1	33,705	3,370			
電工		人	0.35	32,130	11,245			
諸雑費(まるめ)		式	1		5			
計					14,620			
単価					1,462	円/m		

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002500

単-119号	LCX敷設 (LCX・位置芯出し)	LCX 径50mm 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	883.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術員		人	1	33,705	33,705		
	電工		人	1.7	32,130	54,621		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		4		
	計					88,330		
	単価					883.3	円/m	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2020.07
						歩掛使用年月	2020.07
						労務調整係数	1.000-00000002500
単-120号	L C X敷設 (金具)	引留金具 撤去(不使用)	単位	個	数量		単価
						10	803.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.25	32,130	8,032	
諸雑費 (まるめ)			式	1		0	
計						8,032	
単価						803.2	円/個

						単価使用年月	2020.07
						歩掛使用年月	2020.07
						労務調整係数	1.000-00000002500
単-121号	L C X敷設 (金具)	中間吊り金具 撤去(不使用)	単位	個	数量		単価
						10	803.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.25	32,130	8,032	
諸雑費 (まるめ)			式	1		0	
計						8,032	
単価						803.2	円/個

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-122号	足場工(諸雑费率除く)	単管足場	単位	掛m2	数量	100	単価	2,611
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	1.7	23,835	40,519		
	とび工		人	6.3	24,570	154,791		
	普通作業員		人	1.6	20,370	32,592		
	ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	25 t 吊	日	0.8	41,600	33,280		
	計					261,182		
	単価					2,611	円/掛m2	

参考資料 (1)

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-123号	輸送費 (電気)	36500円/台	単位	台	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	貨物自動車運送料金 (電気)		台	1	36,500	36,500		
	計					36,500		
	単価					36,500	円/台	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-124号	交通誘導警備員A (夜間)		単位	人日	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員A		人	1	21,262	21,262		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		8		
	計					21,270		
	単価					21,270	円/人日	

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002500

単-125号	交通誘導警備員B (夜間)		単位	人日	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員B		人	1	17,167	17,167			17,170
諸雑費(まるめ)		式	1				3	
計								17,170
単価								17,170 円/人日

参考資料 (2)

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-126号	機器単体費 (台)	523000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費		台	1	523,000	523,000			523,000
計					523,000			
単価					523,000	円/台		

1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-1号	電話応答部		単位	台	数量		単価	6,000,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		6000000円/台 機器製作及び据付・調整を行う					WE100501	
			台	1	6,000,000	6,000,000	単一	37号
計						6,000,000		
単価						6,000,000	円/台	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-2号	回線部		単位	台	数量		単価	700,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		700000円/台 機器製作及び据付・調整を行う					WE100501	
			台	1	700,000	700,000	単一	38号
計						700,000		
単価						700,000	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-3号	切替部		単位	台	数量		単価	200,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		200000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	200,000	200,000	WE100501	単一 39号
計						200,000		
単価						200,000	円/台	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-4号	音声/刊部		単位	台	数量		単価	600,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		600000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	600,000	600,000	WE100501	単一 40号
計						600,000		
単価						600,000	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-5号	VoIP化部		単位	台	数量		単価	450,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		450000円/台 機器製作及び据付・調整を行う						WE100501
			台	1	450,000	450,000		単- 41号
	計					450,000		
	単価					450,000		円/台

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-6号	L2SW	固定型タイプD	単位	台	数量		単価	99,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		99000円/台 機器製作及び据付・調整を行う						WE100501
			台	1	99,000	99,000		単- 43号
	計					99,000		
	単価					99,000		円/台

1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一7号	音声/刊部		単位	台	数量		単価	600,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		600000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	600,000	600,000	WE100501 単一 40号	
計						600,000		
単価						600,000	円/台	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一8号	VoIP部	割込放送用	単位	台	数量		単価	450,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		450000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	450,000	450,000	WE100501 単一 41号	
計						450,000		
単価						450,000	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-9号	電話応答部据付		単位	台	数量		単価	22,470
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付	サーバ 新設 補正なし	台	1	22,470	22,470	単一	45号
	計					22,470		
	単価					22,470	円/台	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-10号	回線部据付		単位	台	数量		単価	6,741
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付	ルータ 新設 補正なし	台	1	6,741	6,741	単一	46号
	計					6,741		
	単価					6,741	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2020.07	
							歩掛使用年月	2020.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-11号	切替部据付		単位	台	数量		1	単価	6,741
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付		ルータ 新設 補正なし	台	1	6,741	6,741	WE443102 単- 46号		
計						6,741			
単価						6,741	円/台		

							単価使用年月	2020.07	
							歩掛使用年月	2020.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-12号	音声/映像部据付		単位	台	数量		1	単価	6,741
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付		モデム 新設 補正なし	台	1	6,741	6,741	WE443102 単- 47号		
計						6,741			
単価						6,741	円/台		

1次単価表

							単価使用年月	2020.07	
							歩掛使用年月	2020.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-13号	音声メモ部据付(2台目以降)		単位	台	数量		1	単価	4,718
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付		メモム 新設 補正あり						WE443102	
			台	1	4,718	4,718		単- 48号	
	計					4,718			
	単価					4,718		円/台	

							単価使用年月	2020.07	
							歩掛使用年月	2020.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-14号	VoIP化部据付		単位	台	数量		1	単価	6,741
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付		メモム 新設 補正なし						WE443102	
			台	1	6,741	6,741		単- 47号	
	計					6,741			
	単価					6,741		円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2020.07	
							歩掛使用年月	2020.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-15号	VoIP化部据付(2台目以降)		単位	台	数量		1	単価	4,718
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付		モテム 新設 補正あり	台	1	4,718	4,718	WE443102 単- 48号		
計						4,718			
単価						4,718	円/台		

							単価使用年月	2020.07	
							歩掛使用年月	2020.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-16号	HUB据付		単位	台	数量		1	単価	2,247
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付		ハブ 新設 補正なし	台	1	2,247	2,247	WE443102 単- 50号		
計						2,247			
単価						2,247	円/台		

1次単価表

							単価使用年月	2020.07	
							歩掛使用年月	2020.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-17号	ころがし配線	CAT-5e	単位	m	数量		1	単価	312.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 10mm以下 新設	m	1	278.5	278.5	WE114000 単一 54号		
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5 4P	m	1	34	34	WE503700 単一 55号		
計						312.5			
単価						312.5	円/m		

							単価使用年月	2020.07	
							歩掛使用年月	2020.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-18号	ころがし配線	SWVP0.5mm-12C	単位	m	数量		1	単価	376.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 10mm以下 新設	m	1	278.5	278.5	WE114000 単一 54号		
SWVPケーブル (プリントケーブル)		SWVP 0.5mm×12C	m	1	98	98	WE501800 単一 56号		
計						376.5			
単価						376.5	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2020.07	
							歩掛使用年月	2020.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-19号	管内配線	CAT-5e	単位	m	数量		1	単価	526.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	492.7	492.7	WE114000 単一 57号		
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5 4P	m	1	34	34	WE503700 単一 55号		
計						526.7			
単価						526.7	円/m		

							単価使用年月	2020.07	
							歩掛使用年月	2020.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-20号	管内配線	SWVP0.5mm-12C	単位	m	数量		1	単価	590.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	492.7	492.7	WE114000 単一 57号		
SWVPケーブル (プリントケーブル)		SWVP 0.5mm×12C	m	1	98	98	WE501800 単一 56号		
計						590.7			
単価						590.7	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一21号	放送制御装置撤去(不使用)		単位	架	数量		単価	39,170
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ラジオ再放送用放送装置据付	放送装置 撤去(不使用) 補正なし	架	1	39,170	39,170	WE330501	単一 58号
	計					39,170		
	単価					39,170	円/架	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一22号	録音装置撤去(不使用)		単位	台	数量		単価	13,970
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ラジオ再放送用操作器据付	操作器 撤去(不使用) 補正なし	台	1	13,970	13,970	WE330502	単一 61号
	計					13,970		
	単価					13,970	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-23号	HUB撤去(不使用)		単位	台	数量		単価	1,123
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種(サーバ・ブリッジ)情報設備据付	ハブ撤去(不使用)補正なし		台	1	1,123	1,123	WE443102 単-62号	
計						1,123		
単価						1,123	円/台	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-24号	ラック配線撤去(不使用)	CAT-5e	単位	m	数量		単価	310.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線(ラック配線)	仕上外径10mm以下撤去(不使用)抱縛あり		m	1	310.6	310.6	WE115000 単-63号	
計						310.6		
単価						310.6	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-25号	ころがし配線撤去(不使用)	IV5.5sq	単位	m	数量	1	単価	77.11
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 5mm以下 撤去(不使用)	m	1	77.11	77.11	WE114000 単一 64号	
計						77.11		
単価						77.11	円/m	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-26号	ころがし配線撤去(不使用)	CV3.5sq-2C	単位	m	数量	1	単価	353.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	353.5	353.5	WE114000 単一 65号	
計						353.5		
単価						353.5	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2020.07	
							歩掛使用年月	2020.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-27号	ころがし配線撤去(不使用)	CAT-5e	単位	m	数量		1	単価	139.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	139.3	139.3	WE114000 単一 66号		
計						139.3			
単価						139.3	円/m		

							単価使用年月	2020.07	
							歩掛使用年月	2020.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-28号	ころがし配線撤去(不使用)	SWVPO.5mm-12C	単位	m	数量		1	単価	139.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	139.3	139.3	WE114000 単一 66号		
計						139.3			
単価						139.3	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2020.07	
							歩掛使用年月	2020.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-29号	管内配線撤去(不使用)	IV5.5sq	単位	m	数量		1	単価	128.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 撤去(不使用)	m	1	128.6	128.6	WE114000 単一 67号		
計						128.6			
単価						128.6	円/m		

							単価使用年月	2020.07	
							歩掛使用年月	2020.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-30号	管内配線撤去(不使用)	CV3.5sq-2C	単位	m	数量		1	単価	589.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	589.1	589.1	WE114000 単一 68号		
計						589.1			
単価						589.1	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2020.07	
							歩掛使用年月	2020.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-31号	管内配線撤去(不使用)	CAT-5e	単位	m	数量		1	単価	246.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	246.4	246.4	WE114000 単一 69号		
計						246.4			
単価						246.4	円/m		

							単価使用年月	2020.07	
							歩掛使用年月	2020.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-32号	管内配線撤去(不使用)	SWVPO.5mm-12C	単位	m	数量		1	単価	246.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	246.4	246.4	WE114000 単一 69号		
計						246.4			
単価						246.4	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-33号	音声/メモリ部据付・調整		単位	台	数量		単価	16,770
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付		メモム 新設 補正なし	台	1	6,741	6,741	WE443102	単一 47号
各種情報設備調整		メモム 補正なし	台	1	10,020	10,020	WE443202	単一 70号
計						16,761		
単価						16,770	円/台	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-34号	音声/メモリ部据付・調整(2台目以降)		単位	台	数量		単価	11,730
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付		メモム 新設 補正あり	台	1	4,718	4,718	WE443102	単一 48号
各種情報設備調整		メモム 補正あり	台	1	7,011	7,011	WE443202	単一 71号
計						11,729		
単価						11,730	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2020.07	
							歩掛使用年月	2020.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-35号	VoIP部据付・調整		単位	台	数量		1	単価	16,770
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付		メモム 新設 補正なし	台	1	6,741	6,741	WE443102 単一 47号		
各種情報設備調整		メモム 補正なし	台	1	10,020	10,020	WE443202 単一 70号		
計						16,761			
単価						16,770	円/台		

							単価使用年月	2020.07	
							歩掛使用年月	2020.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-36号	VoIP部据付・調整(2台目以降)		単位	台	数量		1	単価	11,730
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付		メモム 新設 補正あり	台	1	4,718	4,718	WE443102 単一 48号		
各種情報設備調整		メモム 補正あり	台	1	7,011	7,011	WE443202 単一 71号		
計						11,729			
単価						11,730	円/台		

参考資料（1）

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-37号	機器単体費（台）	6000000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	6,000,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	6,000,000	6,000,000		
計						6,000,000		
単価						6,000,000	円/台	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-38号	機器単体費（台）	700000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	700,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	700,000	700,000		
計						700,000		
単価						700,000	円/台	

参考資料（1）

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-39号	機器単体費（台）	200000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	200,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	200,000	200,000		
計						200,000		
単価						200,000	円/台	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-40号	機器単体費（台）	600000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	600,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	600,000	600,000		
計						600,000		
単価						600,000	円/台	

参考資料（1）

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-41号	機器単体費（台）	450000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	450,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	450,000	450,000		
計						450,000		
単価						450,000	円/台	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-42号	機器単体費（台）	250000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	250,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
放送端末装置(本体)			台	1	250,000	250,000		
機器単体費						250,000		
計						250,000		
単価						250,000	円/台	

参考資料（1）

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-43号	機器単体費（台）	99000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	99,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	99,000	99,000		
計						99,000		
単価						99,000	円/台	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-44号	機器単体費（台）	150000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	150,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	150,000	150,000		
計						150,000		
単価						150,000	円/台	

参考資料（1）

						単価使用年月	2020.07
						歩掛使用年月	2020.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-45号	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	サーバ 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価
名称			単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術員		人	1	22,470	22,470	
	諸雑費（まるめ）		式	1		0	
	計					22,470	
	単価					22,470	円/台

						単価使用年月	2020.07
						歩掛使用年月	2020.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-46号	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	ルータ 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価
名称			単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術員		人	0.3	22,470	6,741	
	諸雑費（まるめ）		式	1		0	
	計					6,741	
	単価					6,741	円/台

参考資料（1）

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-47号	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	メモム 新設 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		6,741
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.3	22,470	6,741		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						6,741		
単価						6,741	円/台	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-48号	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	メモム 新設 補正あり	単位	台	数量		単価	
						1		4,718
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.21	22,470	4,718		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						4,718		
単価						4,718	円/台	

参考資料（1）

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-49号	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	表示端末装置 新設 補正なし	単位	台	数量		単価	
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
					1			22,470
電気通信技術員			人	1	22,470	22,470		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						22,470		
単価						22,470	円/台	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-50号	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	ハブ 新設 補正なし	単位	台	数量		単価	
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
					1			2,247
電気通信技術員			人	0.1	22,470	2,247		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						2,247		
単価						2,247	円/台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-51号	配線器具取付	フサ- 新設	単位	個	数量	1	単価	4,284
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.2	21,420	4,284		
諸雑費 (まるめ)			式	1		0		
計						4,284		
単価						4,284	円/個	

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-52号	ラジオ再放送用放送装置調整	放送装置 補正なし 補正なし	単位	架	数量	1	単価	27,930
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.5	33,390	16,695			
電気通信技術員		人	0.5	22,470	11,235			
諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
計					27,930			
単価					27,930	円/架		

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-53号	システム・インテグレーション	各種 21.28人/各種 0人/各種	単位	各種	数量	1	単価	710,600
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
S I 電気通信技術者		人	21.28	33,390	710,539			
S I 電気通信技術員		人	0	22,470	0			
諸雑費 (まるめ)		式	1		61			
計					710,600			
単価					710,600		円/各種	

参考資料 (1)

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-54号	ケーブル及び電線配線	ト7・ころがし配線 10mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		278.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.3	21,420	27,846		
諸雑費(まるめ)			式	1		4		
計						27,850		
単価						278.5	円/m	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-55号	ツイストペアケーブル	カテゴリー-5 4P	単位	m	数量		単価	
						1		34
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ツイストペアケーブル		カテゴリー-5 4P	m	1	34	34		
計						34		
単価						34	円/m	

参考資料 (1)

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-56号	SWVPケーブル (プリントケーブル)	SWVP 0.5mm×12C	単位	m	数量		単価	98
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
局内ビニル絶縁・シースプリントケーブル		SWVP 0.5mm 12心	m	1	98.2	98		
計						98		
単価						98	円/m	

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-57号	ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 新設	単位	m	数量		単価	492.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2.3	21,420	49,266		
諸雑費 (まるめ)			式	1		4		
計						49,270		
単価						492.7	円/m	

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-58号	ラジオ再放送用放送装置据付	放送装置 撤去(不使用) 補正なし	単位	架	数量	1	単価	39,170
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.5	33,390	16,695			
電気通信技術員		人	1	22,470	22,470			
諸雑費(まるめ)		式	1		5			
計					39,170			
単価					39,170	円/架		

参考資料 (1)

						単価使用年月	2020.07
						歩掛使用年月	2020.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-59号	配線器具取付	ブザー 撤去(不使用)	単位	個	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気		人	0.1	21,420	2,142	
	諸雑費(まるめ)		式	1		0	
	計					2,142	
	単価					2,142	円/個

						単価使用年月	2020.07
						歩掛使用年月	2020.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-60号	各種(サーバ・ブリッジ)情報設備 据付	モテム 撤去(不使用) 補正あり	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術員		人	0.105	22,470	2,359	
	諸雑費(まるめ)		式	1		0	
	計					2,359	
	単価					2,359	円/台

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単一61号	ラジオ再放送用操作器据付	操作器 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	13,970
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.25	33,390	8,347			
電気通信技術員		人	0.25	22,470	5,617			
諸雑費(まるめ)		式	1		6			
計					13,970			
単価					13,970	円/台		

参考資料 (1)

						単価使用年月	2020.07
						歩掛使用年月	2020.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-62号	各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備 据付	パ ^レ 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.05	22,470	1,123	
諸雑費 (まるめ)			式	1		0	
計						1,123	
単価						1,123	円/台

						単価使用年月	2020.07
						歩掛使用年月	2020.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-63号	ケーブル及び電線配線 (ラック配線)	仕上外径 10mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	単位	m	数量	100	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	1.45	21,420	31,059	
諸雑費 (まるめ)			式	1		1	
計						31,060	
単価						310.6	円/m

参考資料 (1)

						単価使用年月	2020.07
						歩掛使用年月	2020.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-64号	ケーブル及び電線配線	トヲフ・ころがし配線 5mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
							77.11
電工			人	0.36	21,420	7,711	
諸雑費(まるめ)			式	1		0	
計						7,711	
単価						77.11	円/m

						単価使用年月	2020.07
						歩掛使用年月	2020.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-65号	ケーブル及び電線配線	トヲフ・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
							353.5
電工			人	1.65	21,420	35,343	
諸雑費(まるめ)			式	1		7	
計						35,350	
単価						353.5	円/m

参考資料 (1)

						単価使用年月	2020.07
						歩掛使用年月	2020.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-66号	ケーブル及び電線配線	ト7・ころがし配線 10mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
							139.3
電工			人	0.65	21,420	13,923	
諸雑費(まるめ)			式	1		7	
計						13,930	
単価						139.3	円/m

						単価使用年月	2020.07
						歩掛使用年月	2020.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-67号	ケーブル及び電線配線	管内配線 5mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
							128.6
電工			人	0.6	21,420	12,852	
諸雑費(まるめ)			式	1		8	
計						12,860	
単価						128.6	円/m

参考資料 (1)

						単価使用年月	2020.07
						歩掛使用年月	2020.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-68号	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	2.75	21,420	58,905	
諸雑費(まるめ)			式	1		5	
計						58,910	
単価						589.1	円/m

						単価使用年月	2020.07
						歩掛使用年月	2020.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-69号	ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	1.15	21,420	24,633	
諸雑費(まるめ)			式	1		7	
計						24,640	
単価						246.4	円/m

参考資料（1）

						単価使用年月	2020.07
						歩掛使用年月	2020.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-70号	各種情報設備調整	メモ 補正なし	単位	台	数量		単価
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術者		人	0.3	33,390	10,017	
	諸雑費（まるめ）		式	1		3	
	計					10,020	
	単価					10,020	円/台

						単価使用年月	2020.07
						歩掛使用年月	2020.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-71号	各種情報設備調整	メモ 補正あり	単位	台	数量		単価
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術者		人	0.21	33,390	7,011	
	諸雑費（まるめ）		式	1		0	
	計					7,011	
	単価					7,011	円/台

